
 رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه اباغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی اباغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.
رئیس سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی ضمن ردشایعه بخشش اضافه خدمت 
سنواتی سربازان حین خدمت به مناسبت روز پدر، ضوابط و مقررات بخشش اضافه خدمت 

سنواتی کارکنان وظیفه حین خدمت را تشریح کرد.
سردارتقی مهری با تکذیب شایعه بخشش اضافه خدمت سربازان به مناسبت روز پدر، 
اظهارکرد: در حال حاضر اباغیه جدیدی مبنی بر بخشش اضافه خدمت سنواتی سربازی 

ارسال نشده و سربازان حین خدمت می توانند برابر ضوابط قبلی از بخشش اضافه خدمت 
سنواتی بهره مند شوند.

وی درباره ضوابط و مقررات مربوطه، گفت: در صورتی که در سوابق خدمتی سربازان 
حسن خلق، جدیت در وظایف محوله، ابراز شجاعت و فداکاری و... از سوی فرماندهان تایید 
شود، تمام یا بخشی از اضافه خدمت سنواتی آنان برابر ضوابط مورد بخشش قرار می گیرد.

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه اباغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی اباغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس معتقد است اصلی ترین 
دلیل موفقیت این تیم در چند ســال گذشته، حضور یک 

نسل از فوتبالیست های خوب بوده است.
یحیی گل محمدی در نشســت خبــری پیش از دیدار 
تیمــش برابر گوا هند اظهار کــرد: فکر می کنم هر نتیجه 
حاصــل تاش یک مجموعه اســت. در چند ســال اخیر، 
اصلی ترین دلیل نتایج پرسپولیس وجود یک نسل خوب از 
فوتبالیست ها در این  تیم  بوده است. اینها یک نسل جنگجو 
بوده اند و مبارزه طلب و همیشه برای پیروزی و شکست دادن 
جنگیده اند. اصلی ترین دلیل موفقیت پرسپولیس حضور این 
نسل شجاع در پرسپولیس بوده است. در این میان مربیان 
و عوامل باشــگاه هم زحمت کشیده اند که این موفقیت ها 
حاصل شــود. در کنار آنها حمایت هواداران و پیشتیبانی 
هواداران و انــرژی مثبتی که هواداران به تیم می دادند از 

عوامل کمک به تیم بوده است.
وی افــزود: دو بــازی از گوا دیده ام. آنهــا تیم منظم، 
تاکتیکی و با دوندگی باا هستند و شاید شگفتی ساز لیگ 
قهرمانان آســیا باشــند. آنها از نظر روحی و تاکتیکی به 
مرحله خوبی رســیده اند و نتایجی که تا به حال گرفته اند 
و دو نتیجه قبلی آنها هم شانســی نبوده و بر اساس لیاقت 
خودشــان گرفتند و مطمئن هستم بازی راحتی نخواهیم 
داشــت. آنها روی ضد حمله بسیار خطرناک هستند. باید 
خوب مراقبت کنیم روی ضد حمله به گل نرســند. بازی 
سختی خواهیم داشت و مطمئنم که بازی راحتی نیست و 
از بازیکنان می خواهم مثل دو بازی قبلی باشند. امیدوارم 
سه امتیاز را بگیریم. باید خوب تمرکز داشته باشیم و مثل 

بازی های قبلی خوب بدویم، تا بتوانیم پیروز بشویم.
سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس همچنین گفت: مطمئنم 
مقابل گوا فرصت گلزنی به دست می آوریم اما این فرصت ها 
ســخت به دســت می آید و باید از آنها استفاده کنیم. در 
تمرینات، تمرین گلزنی هم کرده ایم. دروازه بان گوا هم در 
بازی های قبلی مثل یک ستاره بازی کرد و بازی های خوبی 
انجام داده است. مهم این است در زدن ضربات آخر، تمرکز 
ازم را داشته باشیم که اگر خوب زده شود به گل می رسیم. 
امیدوارم از فرصت ها خوب استفاده کنیم. باید فرصت گلزنی 
ایجاد کنیم و این مستلزم این است که بتوانیم از فضاهای 
کنار  و عمق خوب استفاده کنیم. عملکرد دروازه بان گوا هم 
مهم است اما فکر می کنم فردا رقابت خوبی میان مهاجمان 

و مدافعان حریف خواهیم داشت.
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تداوم فرارمالیاتی درگاههای پرداختتداوم فرارمالیاتی درگاههای پرداخت
 بازار اجاره داغ شد

علیرغم الزام قانونی بانک مرکزی و سازمان مالیاتی برای شناسایی وگسترانیدن چتر 
مالیاتی بر سر دستگاههای کارتخوان، نحوه اقدام به گونه ای بوده که بازار اجاره کارتخوان 

های قدیمی را داغ کرده است.
 ســاماندهی درگاه های پرداخت اینترنتی در ایستگاه بانک مرکزی گیر کرده است. 
ماههای متمادی است مقرر شده جلوی فرار مالیاتی این درگاه های پرداخت گرفته شده 
و سازمان امور مالیاتی ذره بین خود را بر عملکرد این درگاه ها قرار دهد؛ اما همچنان کار 
به کندی پیش می رود و تعلل گریبانگیر اجرای بخش های مهمی از قانونی شده است 
که می توانست فضای خاکستری فعالیت کارتخوان ها و دارندگان دستگاه های پوز بانکی 

را صاف و شفاف نماید.
۱۱ آبان ۱۳۹۸ بود که قانون »پایانه های فروشــگاهی و سامانه مودیان« به تصویب 
مجلس رسید و از سوی دولت برای اجرا به سازمان های امور مالیاتی و بانک مرکزی اباغ 
شد. بانک مرکزی و سازمان امور مالیاتی یکسال فرصت داشتند تا مر قانون را اجرا کنند 
و آنگونه که در ماده ۱۰ و ۱۱ آن آمده بود، بانک مرکزی باید آن دسته از پذیرنده هایی 
را که می خواهند از شــبکه پرداخت استفاده نمایند، مکلف کند که در سامانه مالیاتی 

ثبت نام کرده و کد مالیاتی دریافت و پس از آن اقدام به فعالیت نمایند.
آنگونه که آمار نشان می دهد در حال حاضر ۹ میلیون پذیرنده فعال در شبکه پرداخت 
کشــور وجود دارد و اگرچه هدف قانونگذار این بوده که جلوی فرار مالیاتی را بگیرد و 
پذیرنده های بزرگ و دارای فرار مالیاتی را شناسایی نماید اما اطاعات دریافتی از منابع 
اگاه حکایت از آن دارد که برای نظارت پذیر کردن پذیرنده های فعال در شبکه اقدام موثری 
انجام نشده و چتر نظارتی بر سر پذیرنده های جدید به گونه ای گسترانیده شده که ثبت 

این پذیرنده ها متوقف شده است.
آذرماه ســال گذشــته معاون فناوری بانک مرکزی در واکنــش به گزارش انتقادی 
خبرگزاری مهر از تعلل در اجرای قانون، اعام کرد: ماده ۱۱ قانون پایانه های فروشگاهی 
پس از ماه ها برنامه ریزی با سازمان امور مالیاتی وارد فاز اجرایی شده است؛ برای کلیه 
صاحبان کارتخوان که مودی مالیاتی نیستند، با تکمیل و صحت سنجی اطاعات، پرونده 

مالیاتی تشکیل خواهد شد.
دی ماه سال ۱۳۹۹ نیز وی در گفتگویی اعام کرد این قانون ابتدا روی پذیرنده های 
قبلی و قدیمی اجرا شده و سپس بر روی پذیرنده های جدید اعمال خواهد شد. بر این 
اساس، قرار بود که به صورت خودکار، تمام کارتخوانها کد مالیاتی از سازمان امور مالیاتی 
دریافت نمایند؛ اما ماحصل کار این شده که نه تنها پذیرنده های قدیمی به عنوان مودی 
مالیاتی شناخته نشده اند بلکه هم اکنون جلوی ثبت پذیرنده های جدید از سوی بانک 

مرکزی گرفته شده است.

بررسی های میدانی خبرنگار مهر و گفتگو با فعاان صنعت پرداخت کشور حکایت از 
آن دارد که موج جدیدی از نقل و انتقاات کارتخوان بین دارندگان قدیمی دستگاه های 
پوز و متقاضیانی که پشــت درهای بانک مرکزی مانده اند، به راه افتاده و بر این اساس 
آن دسته از پذیرندگانی که دارای چند دستگاه کارتخوان بوده اند، یک تا دو کارتخوان 
خود را به متقاضیان جدید اجاره می دهند چرا که خود را از زیر چتر مالیاتی ســازمان 

امور مالیاتی خارج می بینند.
اکنون برخی از پذیرنده های دستگاه های کارتخوان که سابقه طوانی در استفاده از 
این دستگاه ها دارند به خبرنگار مهر می گویند که هیچ اقدامی برای دریافت کد مالیاتی 

نکرده اند و کدی هم از سوی سامانه برای آنها ارسال نشده است.
یک مقام مســئول در این رابطه به خبرنگار مهر می گوید: به دلیل عدم اســتنکاف 
دستگاه های دولتی از اجرای قانون، ۹ میلیون پذیرنده بدون پرداخت مالیات رها شده اند 
و فقط جلوی ثبت پذیرنده های جدید گرفته شــده اســت؛ در حالیکه قانون این بنا را 
نگذاشته بود که پذیرنده های قدیمی کد مالیاتی نداشته باشند و در عین حال، از ثبت 
نام پذیرنده های جدید نیز از ســوی بانک مرکزی خودداری شود؛ پس به نظر می رسد 

قانون به نوعی دور زده شده است.
وی افزود: در این میان دو راه بیشتر برای اینکه پذیرنده ها ترغیب به دریافت کد مالیاتی 
شوند، وجود ندارد، یا اینکه بانک مرکزی سرویس های ارائه شده به آنها را قطع کند، یا 
اینکه پذیرنده ها راسا اقدام به دریافت کد مالیاتی نمایند؛ در حالیکه معاون فناوری بانک 
مرکزی در سال گذشته اعام کرده بود که برای پذیرنده ها به دردسر مراجعات به سازمان 
امور مالیاتی و دریافت کد مالیاتی نیفتند، برای آنها به صورت خودکار کد مالیاتی صادر 
خواهد شد؛ به نحوی که شاپرک اطاعات آنها را به سازمان امور مالیاتی ارائه داده و کد 

مالیاتی صادر شود؛ اما این اتفاق رخ نداده است.
این مقام مسئول اعام کرد: قرار بود که تا آبان ماه سال ۹۹ این کار به سرانجام برسد 
اما اکنون یکسال و نیم از قانون مصوب مجلس گذشته و هنوز هم خبری از اقدام نیست 

و دولت در اجرای قانون مجلس سهل انگاری می کند.
وی افزود: بیم این وجود دارد که بانک مرکزی به خاطر نارضایتی های احتمالی و نفع 
شــرکتهای بزرگ از اجرای این قانون خودداری می کند؛ اما عماً ضربه اصلی به کسب 
و کارهای کوچک وارد می شود؛ پس بهتر است عاوه بر اینکه سازمان امور مالیاتی آمار 
عملکرد خود را ارائه دهد و به صراحت اعام کند که برای چند پذیرنده کد مالیاتی صادر 
کرده، بانک مرکزی هم آمار و گزارشــی مستند از آخرین وضعیت دریافت کد مالیاتی 
برای این پذیرندگان و گزارشــی از عملکرد خود ا ز اجرای یکسال و نیمه قانون را ارائه 

دهد؛ ضمن اینکه مجلس نیز مکلف است به حسن اجرای قانون نظارت داشته باشد. 

 دلیل موفقیت 
پرسپولیس، داشتن 

بازیکنان جنگجو است

مهاجم تیم ملی فوتبال ایران به دنبال دومین آقای گلی 
پیاپی در لیگ فوتبال روسیه است.

 به نقل از اسپورت اکسپرس روسیه، سردار آزمون مهاجم 
تیم ملی فوتبال ایران توانسته است اختاف خوبی با تعقیب 
کننده های خود در جدول رده بندی لیگ روســیه داشته 
باشــد.مهاجم زنیت با گلزنی در هفته های اخیر توانست 
شمار گل های خود را به عدد ۱6 برساند و این در حالی است 

که تیم او نیز در صدر جدول لیگ برتر روسیه قرار دارد.
نزدیک ترین بازیکن به او آرتم زیوبا هم تیمی اوست که 
۱۳ گل به ثمر رسانده است و به این ترتیب مهاجم جوان 
ایرانی می تواند برای دومین سال پیاپی کفش طای فوتبال 
روسیه را به دست بیاورد و قابلیت های باای بازی خود را 
به نمایــش بگذارد.همچنان بحث جدایی مهاجم ایرانی از 
زنیت برای فصل بعد به گوش می رسد و باید دید مسئوان 
این تیم روسیه ای برای تابستان با پیشنهادهایی که برای 
جدایی آزمون دریافت کرده است موافقت می کند یا آزمون 
همچنان به حضور در تیم قهرمان روسیه ادامه می دهد. 

سردار آزمون و دومین 
آقای گلی پیاپی

همراه با مذاکرات برجام به فضای بعد از آن بیندیشیم و گروهی را مامور 
برنامه ریزی کنیم.با این شرط که اصول علمی به خصوص در علم  اقتصاد مدرن 

را سرلوحه برنامه های خود قرار دهیم.
در سال های طوانی تدریس، همیشه به سرنوشت جوانانی فکر می کردم 
که در رشته اقتصاد ثبت  نام کرده  بودند و در کنار دروس خود با ذوق و عاقه، 
مسائل روز را دنبال می کردند، نمایشگاه و سخنرانی سازماندهی می کردند، 
کتاب می خواندند و بحث می کردند و... ولی زمانی که از دانشکده فارغ التحصیل 
می شدند، نمی دانستند به  دنبال چه شغلی بگردند. اکثر آنها مدتی سرگردان 
می شــدند و بااخره برخی از آنان به دانشکده برمی گشتند تا ادامه تحصیل 
دهند. معموا بخش عمده ای از اقتصادخوانده ها مجبورند به کارهای تا حدی 
مرتبط چون حسابداری و بخش دیگری به کارهای غیرمرتبط مشغول شوند 
تا ادامه حیات را تسهیل کنند؛ ولی مابقی یا پیگیر تحصیل در سطح ارشد 

یا دکترا می شوند یا به دیگر کشورها مهاجرت می کنند یا بیکار می مانند.

پس از چندین سال که از آن محیط آموزشی دور شده  ام و شرایط اقتصادی 
را مرور می کنم، به  این پدیده عجیب در گذشته خودم می اندیشم که چگونه 
علم اقتصاد تا این حد مظلوم ماند که با وجود گرفتاری های اقتصادی گسترده 
که جامعه با آن مواجه بوده و هست، نتوانستیم برای تصحیح آن، کاری درخور 
نیازهای جامعه انجام دهیم. من که در کنار دانشگاه تجربه گسترده ای در فضای 
کسب  و کار )در اتاق های بازرگانی( دارم، شاهد بوده ام که بخش خصوصی عموما 
خریدار خدمات کارشناسان اقتصادی در سطحی محدود بوده است و هر گاه 
از آنان سوال می شد که چرا این چنین بی  اعتنا به کارشناس اقتصادی هستید، 
اکثرا به شرایط حاکم اشاره داشتند و می گفتند که در فضای اقتصاد دولتی و 
سیاسی، کارشناس اقتصادی نمی تواند کمکی به فرآیند بهبود کسب  و کار  بکند.

در این روزها که با فراغ حال بیشتر  به گذشته فکر می کنم تعجب می کنم 
که چرا ما اقتصاددان ها راه و روش مناســب تری برای ایجاد ارتباط با دولت 
یا حتی بخش خصوصی پیدا نکردیم یا چرا نتوانســتیم به سیاست گذاران 
بقبوانیم که فضای رقابتی باعث رشــد خاقیت ها می شود و فضای اقتصاد 
دولتی نابودکننده خاقیت ها است. یا چرا با همکاری سایر متخصصان علوم 
اجتماعی نتوانستیم مشکات و هزینه های فقدان روابط مناسب بین المللی را 
به جامعه و دولت بقبوانیم؛ در نتیجه سیاست های اقتصادی به سویی رفت 
که هر روز هزینه ها بیشــتر و امکان رشد خاقیت ها کمتر شد؛ درحالی که 
تجربــه من در کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین المللی )ICC( که مرکز آن در 
پاریس است، نشان می دهد که علم اقتصاد در جوامع دارای کسب و کار موفق 
بسیار کاربرد داشته و مورد احترام است. البته در اکثر کشورها از علم اقتصاد 
در ســطح کان سیاست گذاری استفاده گسترده می شود و در کشور ما هم 
اقتصاددان های شناخته شده ای در مراکز تصمیم گیری نشسته اند. ولی سوالی 
که در ذهن من بدون جواب مانده آن است که در طول بیش از ۵۰ سالی که 
من به یاد می آورم، اقتصاددان هایی در سیاست گذاری موفق تر بوده اند که به 
روابط بین الملل گسترده معتقد بوده و همان ها بوده اند که توانسته اند منافع 
ملی کشورشان را بهتر از دیگران حفظ کنند. در مقابل، هرگاه سیاست گذار 
اقتصادی به سوی تقویت اقتصاد دولتی و محدود کردن روابط با خارج رفته، 

رشد را محدود کرده و فقر را گسترش داده است. 
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شماره : 1071

 تبدیــل وضعیــت 30 هــزار مشــمول قانــون اســتخدام 
هــا نهضتــی  و  حق التدریســیها 

مرکز برنامه ریزی منابع انسانی و امور اداری وزارت آموزش و پرورش با صدور اطاعیه 
ای تبدیل وضعیت ۳۰ هزار نفر از مشموان قانون تعیین تکلیف استخدامی معلمان 
حق التدریسی و آموزشیاران نهضت سوادآموزی با معرفی جهت گذراندن دوره یک ساله 
مهارت آموزی در دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی را اعام کرد.

در اجــرای قانون الحاق یک ماده به قانون تعیین تکلیف اســتخدامی معلمان 
حق التدریســی و آموزشیاران نهضت ســوادآموزی وزارت آموزش وپرورش، مصوب 
۱۳شهریور۹۷ مجلس شورای اسامی و آیین نامه های اجرایی مربوط )الحاقات بعدی(،

مرکز برنامه ریزی منابع انسانی و امور اداری، اطاعیه مربوط به مشموان قانون 
مذکور را که به اســتناد مجوز شماره ۳۸۹۲6۰ مورخ ۱۳اسفند۹۹ سازمان اداری و 
استخدامی کشور، برای تبدیل وضعیت ۳۰۰۰۰ نفر از مشموان که از سوی ادارات 
کل آموزش وپرورش استان ها جهت گذراندن دوره یک  ساله مهارت آموزی در دانشگاه 

فرهنگیان و دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی معرفی شده اند، را اعام کرد.

 تغییر كاربری زمین های كشاورزی تهران با مجوزهای صوری
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار تهران با اشاره به ضرورت مقابله با ساخت 
و ســازهای غیرمجاز بر نظارت دقیق سازمان جهاد کشاورزی بر مجوزهای سازمان 
نظام کشاورزی تاکید کرد. عبدالرضا چراغعلی در اولین جلسه کارگروه زیربنایی سال 
۱4۰۰ با اشاره به لزوم مقابله با ساخت و ساز های غیرمجاز گفت: برخی افراد با گرفتن 
مجوزهای صوری، اقدام به تغییر کاربری زمین های کشاورزی و ساخت و ساز در این 
زمین ها می کنند. وی افزود: مطابق بررسی های صورت گرفته برخی از افراد سودجو 
با توجیه ایجاد اشتغال و اخذ برخی مجوزها از سازمان جهاد کشاورزی و تایید سازمان 
نظام کشاورزی نسبت به ایجاد سازه های غیرمتعارف، تغییر کاربری اراضی کشاورزی 
و ساخت و ساز غیرمجاز اقدام می کنند. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار تهران 
تاکید کرد: جهاد کشاورزی باید نسبت به نظارت دقیق بر عملکرد نظام کشاورزی 
اقدام کند. معاون استاندار تهران در بخش دیگری از این جلسه تاکید کرد: با ایجاد 
پارک علمی و فناوری در شهر جدید پردیس و همچنین ساخت شهرک سینمایی 

که به پیشنهاد صدا و سیما بود، موافقت شد.

 21 هزار كرونا مثبت نقض قرنطینه كردند
معاون بهداشت وزارت بهداشت و سخنگوی ستاد ملی کرونا با بیان اینکه فعا از 
وضعیت قرمز خارج نخواهیم شد، گفت: حدود ۲۱ هزار نفر هم افرادی بودند که مثبت 

بودند و سفر رفتند و نقض قرنطینه کردند.
دکتر علیرضا رییسی، گفت: ما در اوج پیک سوم یعنی در قله پیک قبلی، ۲۳ هزار 
بستری داشتیم، اما در حال حاضر که هنوز به قله پیک چهارم نرسیده ایم، 4۳ هزار 
بستری داریم. پیش بینی ما این است که این میزان به حدود 6۰ هزار بستری می رسد.

وی افزود: بر این اساس بحث تمدید محدودیت ها تا پایان هفته ادامه می یابد و بر 
اساس آن دوباره پنجشنبه این هفته برای چگونگی محدودیت ها  تصمیم می گیریم. 
پیش بینی ما این است که حدود دو هفته دیگر شاید ما به قله یا پیک نهایی موج 
چهارم برسیم. البته تفاوت این است که حتی اگر به پیک برسیم و روند ثابت شده یا 
نزولی شود، حااحااها از وضعیت قرمز خارج نخواهیم شد. رییسی ادامه داد: رعایت 
پروتکل ها همچنان رضایتبخش نیست.  میزان رعایت پروتکل ها در شهرهای قرمز 
و نارنجی هنوز به حد مطلوب نرسیده و هنوز بسیاری از استان ها و شهرها به میزان 
۳۰ تا 4۰ درصد پروتکل ها رعایت نمی شود و این زیاد است.  وی که در یک برنامه 
تلویزیونی صحبت می کرد، گفت: در عین حال در شش استان ۷۱ درصد کل نقض 
ترددها در کشور اتفاق افتاده که شامل مازندران، اصفهان، البرز، همدان، آذربایجان 

شرقی و فارس هستند. 
 حدود ۲۱ هزار نفر هم افرادی بودند که مثبت بودند و سفر رفتند و نقض قرنطینه 
کردند. ریسی گفت: در زمینه نقض تردد شبانه 66 درصد نقض کردند که تهران در 

صدر کل کشور قرار گرفته است.

 پوشش پاك، بیشترین تخلف این شب ها در پایتخت
رییس پلیس راهنمایی ورانندگی تهران بزرگ اعام کرد که بیشترین تخلفی که 

در ایام ساعات منع تردد شبانه رخ می دهد مربوط به پوشش پاک است.
سردار محمدحسین حمیدی  درباره تخلفات شبانه رانندگی در ایام کرونا گفت: 
بیشــترین تخلفات شبانه ما در  ایام محدودیت تردد شبانه کرونایی بر می گردد به 
پوشش پاک و تخلفاتی که برخی رانندگان برای عبور از دوربین ها و محدودیت های 
تردد انجام می دهند. موضوعی که هم تخلف بوده و هم جرم است و پلیس هم به طور 
جدی با آن برخورد می کند. وی ادامه داد: بحث بعدی هم مربوط به سرعت و سبقت 
به خصوص در حوزه بزرگراه هاست که با توجه به خلوتی معابر ممکن است برخی از 
رانندگان با سرعت بیش از حد مجاز تردد کنند که پلیس با آن برخورد خواهد کرد.  
حمیدی در مورد مخدوش کردن پاک و تشخیص پاک های مخدوش نیز گفت: 
مخدوش کردن پاک موضوعی است که چه در طول روز و چه در طول ساعات منع 
تردد شبانه در ساعات خاصی رخ می دهد و در همین راستا نیز ما تعداد تیم های خود 
را در آن مقاطع افزایش داده ایم. تیم هایی که ویژه و آموزش دیده بوده و از افسران کادر 
ما تشکیل شده اند.   رییس پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: این تیم ها در ساعات 
منع تردد شبانه هم حضور داشته و اقدام به شناسایی پاک های مخدوش و برخورد 
با آن خواهند کرد.   وی درباره امکان شناسایی این پاک ها نیز گفت: این پاک ها به 
وسیله دوربین ها قابل شناسایی است و عاوه بر آن گشت های محسوس و نامحسوس 
پلیس نیز در معابر حضور داشته و با هرگونه مخدوش کردن پاک به صورت فیزیکی 

نیز برخورد خواهند کرد.

 غربالگری 172 هزار مسافر ورودی به كشور از نظر ابتا به كرونا
رییس سازمان امدادونجات جمعیت هال احمر از غربالگری بالغ بر ۱۷۲ هزار نفر 
از مسافران ورودی به کشور از نظر ابتا به کرونا خبر داد. مهدی ولیپور  با اشاره به 
اجرای طرح مراقبت بهداشتی از مسافران ورودی به کشور که جمعیت هال احمر 
در همکاری با وزارت بهداشت آن را اجرایی کرده است، گفت: با تصمیم ستاد ملی 
مقابله با کرونا، از ۲۰ اسفندماه کنترل بهداشتی مسافران ورودی به کشور از ۲6 مرز 
رسمی هوایی، زمینی و دریایی در ۱6 استان برعهده جمعیت هال احمر قرار گرفته 
و اجرای آن با فعالیت 4۳۱ نیروی عملیاتی و آموزش دیده از سازمان امدادونجات و 
... همچنان ادامه دارد. رییس سازمان امداد ونجات جمعیت هال احمر درباره آخرین 
نتایج اجرای این طرح نیز اظهار کرد: برابر گزارش ها تا صبح امروز ۱۷۲ هزار و ۵۵۰ 
مسافر در بدو ورود به کشور غربالگری شده و وضعیت سامتی آنان از نظر ابتا به کرونا 
رصد شده و به ثبت رسیده است.  ولیپور تعداد تست های سریع کرونا از مسافران اخذ 
شده را ۲۸هزار و ۳۱۸ مورد اعام کرد و گفت: همچنین ۸۵۹۹ تست PCR نیز از افراد 
مشکوک اخذ شده و ۵۰ مسافر نیز به دلیل مثبت شدن تست به قرنطینه منتقل شدند.

 تعیین تکلیف متمم برنامه های راهنمای درسی تا پایان خردادماه 1400
رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی وزارت آموزش و پرورش ضمن بررسی 
راهبردهای آموزش و توسعه منابع انسانی سازمان پژوهش، بر ضرورت تعیین تکلیف 
متمم برنامه های راهنمای درسی تا پایان خردادماه ۱4۰۰ تأکید کرد. حسن ملکی در  
نشست شورای هماهنگی و پیگیری اقدامات تحولی سازمان پژوهش و برنامه ریزی 
آموزشی، در خصوص برنامه های این سازمان در سال ۱4۰۰، اظهار کرد: با توجه به 
این که  برنامه های سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی، برای سال ۱4۰۰ آماده 
شده است؛ باید تکلیف متمم برنامه راهنمای درسی تا پایان خرداد)سه ماهه اول(، 
مشخص شود. این برنامه ها، چراغ راه آینده سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی 

خواهد بود و برای عملیاتی کردن آن باید آماده شویم.

ســعیده محمد  -  سردبیر | استاندار 
تهران گفــت: بعضی از دســتگاه های ملی، 
مصوبات ســتاد ملی کرونا و ستاد استانی را 
رعایت نمی کنند که به قــرارگاه فرماندهی 
کرونا کشــور معرفی می شوند تا طبق قانون 

با آنها رفتار شود. 
انوشیروان محسنی بندپی در حاشیه جلسه 
کارگروه اشــتغال در مــورد محدودیت های 
کرونایی گفت: در موج سوم کرونا نیز بر اساس 
مصوبات ستاد ملی کرونا در شهرهای قرمز و 
نارنجی محدودیت های هوشمند اعمال می شد 
که در پی آن شرایطی فراهم شد که بعد از دو 
هفته شیب بیماری نزولی شد و تغییر رنگ 

شهرها را شاهد بودیم.
 وی ادامه داد: متاسفانه با توجه به اینکه در 
موج چهارم هنوز به پیک نرسیده ایم و ویروس 
جهش یافته با ویروس اولیه متفاوت اســت 
نیازمند دقت نظر بیشتری هستیم و اکنون با 
افزایش بیماران و به دنبال آن فوتی ها مواجه 
هستیم همچنان که امروز 4۰۵ فوتی در سطح 

کشور داشتیم.
 اســتاندار تهران تاکید کرد: آنچه مربوط 
به اســتان تهران اســت همکاری اصناف و 
دستگاه های استانی و مردم را داریم ولی بعضی 
از دســتگاه های ملی خود را جدا از مصوبات 
ستاد ملی کرونا و ستاد استانی می دانند که 

بر این اساس درخواست شده هر دستگاه ملی 
که تبعیت از مصوبات نداشته باشد به قرارگاه 
فرماندهی کرونا کشــور معرفی شود تا طبق 

قانون با آنها رفتار شود. 
در جلسه با روسای بیمارستان ها نسبت به 
افزایش ظرفیت تخت های بیمارستانی اقدام 
شد چراکه همواره اولویت ما این بوده که هیچ 
بیماری پشت در بیمارستان ها نماند منتها در 
این زمینه نیازمند همکاری مردم و مسئوان 

جهت رعایت پروتکل های بهداشتی هستیم.
وی ادامه داد: در سال ۹۹ علی رغم همه 
مشکات و ســختی ها به لحاظ اقتصادی و 
بیمــاری کرونا با جدیت و پیگیری شــاهد 
اقدامات خوبی در حوزه اشتغال بودیم و برای 
اولین بار از تعهد اشــتغال استان تهران فراتر 
رفتیم. ۹6 هزار شغل تعهد استان تهران بود 
که با ایجــاد ۱۱۹ هزار شــغل ۱۲4 درصد 
اشتغالزایی در استان محقق شد و در زمینه 

مجوزهای صادر شده و تخصیص اعتبارات در 
حوزه اشتغال نیز اقدامات موثری صورت گرفت 
و سازمان های مالیاتی، تامین اجتماعی و بانک 

های استان اقدامات قابل توجهی داشتند.
 اســتاندار تهران افــزود: ۱۲۰۰ میلیارد 
تومان تسهیات تبصره ۱۸، ۲4۰۰ میلیارد 
تومــان در زمینه رونق تولید و ۳۲۸ میلیارد 
تومان تســهیات در حوزه اشتغال روستایی 
در استان تهران محقق شد. سال ۱4۰۰ که 

از ســوی مقام معظم رهبری به عنوان سال 
تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها نامیده شده 
تاش می کنیم تا اگر در مسیر اشتغال مانعی 
وجود دارد و نیاز به مداخات دســتگاه های 
خدمات رســان از جمله آب، برق و گاز جهت 
تحرک بخشی بیشتر به پروژه ها دارد محقق 
شود و از ظرفیت بانک ها نیز استفاده می شود.

اســتاندار تهــران در بخــش دیگری از 
صحبت های خود با اشاره به اینکه هیچ واحد 
تولیدی در استان تهران در سال ۹۹ تعطیل 
نشده است افزود: ضمن اینکه ۳۲۲ طرح راکد 
نیز احیا شــده و در جذب سرمایه گذاری نیز 

اقدامات موثری صورت گرفته است. 
اثرگذاری  اقدام  طرح ســرباز کارآفرینی 
است چراکه ســربازان نیروی جوان با انگیزه 
کار هستند و کشــور نیز نیازمند نیروی کار 
ماهر است و از فرصت دو سال خدمت سربازی 
جهت مهارت آموزی آنها باید استفاده کرد که 
سازمان فنی و حرفه ای نقش موثری در این 

زمینه دارد.
 وی تاکید کرد: نرخ بیکاری در سال ۹۹ در 
استان تهران ۲.۵۵ درصد کاهش یافته است 
که با توجه به شرایط خاص استان نشان دهنده 
عاقه، همدلی و تشریک مساعی جهت توسعه 
اقتصادی اســتان دارد که در سال ۱4۰۰ نیز 

باید تداوم پیدا کند.

استاندار تهران مطرح كرد:

تخلف برخی از دستگاه های ملی از مصوبات ستاد مقابله با کرونا

برخی از اعضای شــورای شهر نســبت به ارائه ایحه 
»تعییــن ضابطه تعرفه گذاری بهای محصوات حاصل از 
طرح های ســرمایهگذاری مشارکت عمومی - خصوصی« 
اعتــراض کرده و طرح آنرا موجب ایجاد نگرانی در جامعه 

دانستند.
 بررسی یک فوریت ایحه در خصوص »تعیین ضابطه 
تعرفه گذاری بهای محصوات حاصل از طرح های سرمایه 
گذاری مشــارکت عمومی - خصوصی« امروز در شورای 

شهر بررسی شد.
مناف هاشمی گفت: جذب بخش خصوصی برای سرمایه 
گذاری در حوزه حمل و نقل عمومی با تعرفه های موجود 
ممکن نیســت و به خاطر همین اگر به بخش خصوصی 
بگوییم برای سرمایه گذاری امتیازاتی برای آنها قائل باشیم 
که برای مثال در محدوده ســرمایه گذاری شده تبلیغات 
کنند، جذب کمک های باعوض داشته باشد و تعرفه ها و 
قیمت ها را تعیین کند در جذب سرمایه گذار موفق خواهیم 
شد. بنابراین نیازمند اجازه کلی هستیم تا با سرمایه گذاران 
مذاکره داشــته باشیم اما در شرایط خاص مجدد از شورا 
قیمت بگیریم. برای مثال در خط ۱۰ اگر سرمایه گذار وارد 

شود قیمت بلیت متفاوت می شود.
هاشمی در واکنش به توضیحات مناف هاشمی گفت: 
همین اان هم اتوبوس هــای بخش خصوصی این اتفاق 
افتاده و این جو در جامعه ایجاد می شــود که می خواهید 

قیمت ها را بیافزایید.
نژادبهرام در موافقت با ایحه پیشــنهادی گفت: برای 
نوسازی نیاز به حرکت های ضربتی داریم و اگر شهرداری 
به این نتیجه رسیده که شورا باید وارد شود اشکالی ندارد اما 
اینکه شهرداری جسارت مذاکره را ندارد بحث دیگری است.

وی ادامه داد: ناوگان حمل و نقل عمومی ما فعاً نیمه 
فعال است و با کمبود بسیار زیادی در حوزه حمل و نقل 
عمومی مواجه ایم و با توجه به شیوع کرونا نیازمند جذب 
سرمایه بیشتر هستیم و اینکه شهرداری سرمایه گذارانی 
را جلب کند که با سرعت نسبت به تامین اتوبوس و قطار 

مترو تهران را یاری کند ارزشمند است.
نژاد بهرام گفت اما سوال آقای هاشمی جدی است که 
در حال حاضر در بخش خصوصی همین روش اجرا می شود 
چه ضرورتی داشــته دوباره مطرح شود؟ اما از آنجایی که 
در شــرایط خاصی هستیم و وقتی بخش خصوصی وقتی 
ظرفیت ورود واکسن کرونا را دارد، وارد کردن قطار مترو 
کار سختی نیســت ضمن اینکه می تواند ظرفیت هایی را 
ایجاد کند. وی افزود: این کار می تواند نوعی رقابت میان 
شرکت های مختلف برای ارائه خدمات عمومی ایجاد کند.

ســااری موضوع حمل و نقل عمومی را ابر مشــکل 
شــهر تهران عنوان کرد، گفت: با توجه به محدودیت های 
شــهرداری امکان حل آن و مهمترین راهکار ورود بخش 
خصوصی اســت بحث این است که این بار بر روی دوش 
مردم نیفتد. وی ادامه داد: آقای مناف هاشــمی می گوید 
که ما به تفاوت باید مبتنی بر الگویی باشد تا این ابهامات 

برطرف شود.
هاشمی با اشــاره به قانونی حمایت از تولید کننده و 
مصرف کننده گفت: اگر دولت بخش خصوصی را مجبور 
کند به ارائه با قیمت عادله این مابه التفاوت باید از طریق 
دولت پرداخت شود. این در حالی است که همه جای دنیا 
یارانه برداشــته شده به جز در حمل و نقل عمومی که با 
اهداف محیط زیستی و کمک به طبقات ضعیف همچنان 
باقی است. وی ادامه داد: ما در کشورمان به سوخت یارانه 

می دهیم اما به حمل و نقل عمومی نه، اما طرح این ایحه 
با این امید که وارد این عرصه شود که نمی شود، منطقی 
نیست. این ایحه صرفاً وقت شورا را می گیرد و باعث پمپاژ 

ناامیدی در فضای اجتماعی می شود.
نظری گفت: مذاکره صرف که مجوز نمی خواهد، عزیزان 
می گویند دو تبصره داریم که هر گونه قیمت گذاری نیازمند 
ایحه است و این ایحه صرفاً وقت شورا می گیرد و باعث 

پمپاژ ناامیدی و ایجاد فضای افزایش قیمت می دهیم.
وی ادامه داد: این مصوبــه هیچ کاری را نمی کند، ما 
مصوبــه ای با عنوان طرح جامع ســرمایه گذاری داریم و 
شــورا ســرمایه گذاری این چنین را به سازمان سرمایه 
گذاری واگذاری کرده اســت. آیا این سازمان در تصمیم 

گیری حضور دارد؟
الویری در موافقت با این فوریت گفت: این قیمت گذاری 
اگر بیشتر از عددی شد که به مردم عرضه شود ما به تفاوت 
آن را تعیین می کنند. و این مســاله ضابطه مند می شود و 
این مســاله حیاتی و ضروری است و اگر بخش خصوصی 
بخواهد وارد شــود این مشــکل باید حل شود و به هیچ 
وجه بحث گران شدن نیست بلکه می خواهیم ببینم سود 
عادانه آن با مشارکت چقدر است. علیخانی با بیان اینکه 
در این زمینه یک ضابطه گذاری وجود دارد که براســاس 
این مذاکره صورت گیرد. دو کمیسیون باید این را بررسی 
کند و باید اجازه دهید در کمیسیون ها بررسی تخصصی 
کنند و در نهایت صحن رای دهد. قبل از اینکه از موضوع 

بررسی شود اینجا مخالفت نکنید.
هاشمی پرسید؟ آیا سرمایه گذاری در بیرون وجود دارد 
که منتظر تصویب فوریت ما باشد؟ در نهایت با ۱۳ موافق، 

یک فوریت ایحه مذکور به تصویب رسید.

جو افزایش قیمت حمل و نقل عمومی ایجاد نکنید

عضو کمیته ملی واکسن COVID-۱۹ آخرین اقدامات و دستاوردهای دسترسی 
به واکسن کرونا تولید داخلی را تشریح کرد. دکتر مصطفی قانعی درباره آخرین 
اخبار پیرامون واکسن های ایرانی کرونا، گفت: واکسن های تولید داخل دو دسته 
هستند. دسته اول واکسن هایی که تمام اقدامات آن در داخل کشور انجام می شود 
و دسته دوم واکسن هایی که مشترکا با خارج از کشور کارش پیش می رود؛ در 
این گروه فناوری تولید در خارج از ایران شکل گرفته و قرار است در داخل ایران 
تولید شــوند. در مورد واکسن های تولید مشترک ۳ واکسن داریم که فناوری 
آن در خارج از کشور توسعه یافته و فاز سوم آن در ایران انجام خواهد شد. وی 
افزود: در مورد واکســن های ایرانی که از ابتدا و فاز یک در کشور کارشان آغاز 
شد، واکسن های کووایران برکت، کووپارس و فخرا را داریم که مجوز کار آزمایی 

بالینی اخذ کردند و مراحل کارآزمایی بالینی را طی می کنند. 

 برنامه ایران برای تولید مشترك با 3 كشور
قانعی ادامه داد: از ۱6 پرونده موجود در ســازمان غذا و دارو، ۳ پرونده در 
جریان مطالعات بالینی قرار دارد. از طرفی واکسن های تولید مشترک با ایران 
شامل واکسن انستیتو پاستور، واکسن گامالیا ) اسپوتنیک وی روسی( و واکسن 
مشترک ایران و ژاپن هم احتماا تا دو ماه آینده طرفیت ورود به بازار را داشته 

باشند چون در فاز سوم کارآزمایی بالینی هستند.

 3واكسن ایرانی دیگر در آستانه دریافت مجوز تست انسانی
وی افزود: امید می رود که ۲ یا ۳ واکسن دیگر هم که کاما تولید داخل هستند 
به تدریج مجوز کمیته اخاق را برای آغاز کارآزمایی بالینی کسب کنند که یکی 
از آنها به شیوه ویروس غیر فعال است و کار مشترک توسعه شتابدهنده پایا فن 
یاخته و بانک ملی است، دیگری مربوط به دانشگاه علوم پزشکی بقیه اه است 
که به شیوه پروتئین نوترکیب است و آخری هم مربوط به شرکت رناپ است 
که آنهم با شیوه MRNA تهیه می شود. قانعی درباره مباحثی مبنی بر کمبود مواد 
اولیه تولید واکسن کرونا، با بیان اینکه مشکل کمبود مواد اولیه تولید واکسن تنها 
مربوط به ایران نیست و در مورد کل دنیا صدق می کند، اظهار کرد: این یعنی 
ماده اولیه ها توسط کشورهایی جمع آوری و خریداری شده است. در هر صورت 
فکر می کنم تا مهرماه بخش عمده مواد اولیه واکسن ها از تولیدات داخل باشد.

 مانع تراشی تحریم ها در مسیر واكسن سازی ایران
وی در خصوص مانع تراشــی  تحریم ها برای تولید واکسن کرونا در کشور، 
تصریح کرد: هر چه که می خواهیم خریداری کنیم با مشکل همراه است. اگر 

تولید کننده داخل بخواهد پول به حساب شرکتی منتقل کند، بانک مرکزی 
تحریم است و انتقال پول دچار مشکل می شود با این حساب همان کاری که در 
خارج از کشور انجام می شود اگر قرار باشد در داخل انجام شود به علت تحریم ها 
حداقل با ۳ ماه تاخیر صورت می گیرد ولی علی رغم این مشکات ما در غرب آسیا 
تنها کشوری هستیم که این میزان تولید واکسن در داخل کشور را آغاز کردیم.

وی در مورد راه  اندازی خط تولید واکسن اسپوتنیک وی در ایران نیز، گفت: 
هیچ تاخیری صورت نگرفته است و قراردادها تازه صورت گرفته و ظرف دو ماه 

آینده خط تولید راه اندازی می شود.

 چشم انداز روشنی مقابل مان است 
رییس کمیته علمی ســتاد مقابله با کرونا در خاتمه، گفت: نکته  مهم این 
اســت که در دنیا تنها چند کشور هستند که توانستند واکسن را تامین کنند 
و در این میان کدام کشــور بیش از ما در معرض تحریم بوده است؟ علی رغم 
این تحریم ها و اینکه ۷ یا ۸ کشــور عمده واکســن را به سمت خود کشیدند، 
ایران توانسته است از پس این مشکل برآید و چشم انداز روشنی مقابل ما است. 
از این تعداد دو واکســن با شیوه ویروس غیر فعال و یکی با شیوه پروتئین نو 

ترکیب تهیه شده است.

رییس مرکز مدیریت پیوند و درمان بیماریهای وزارت بهداشت از افزایش 
نرخ تعرفه ارائه خدمات درمان اعتیاد در بخش خصوصی و دولتی در ســال 

۱4۰۰، خبر داد. 
دکتر مهدی شادنوش، با اعام این خبر، به تشریح سایر اقدامات این مرکز 
در سال ۱۳۹۹ پرداخته و با اشاره به چالش  ها و نارسایی  های تعرفه خدمات 
درمان اعتیاد ســال ۹۹، اظهار کرد: این مرکز با برگزاری جلســات متعدد با 
همکاران دبیرخانه شورای عالی بیمه سامت و با در نظر گرفتن نرخ تورم و 
رعایت عدالت، متناسب با حفظ کرامت انسانی و رعایت حقوق مادی و معنوی 
مددجویان و همچنین، در نظر گرفتن زحمات درمانگران، پیشنهاد اصاحی 
خود برای تعرفه های  خدمات درمان اعتیاد در ســال ۱4۰۰ را به مراجع ذی 
ربط ارائه داد که خوشبختانه این پیشنهادها پس از تصویب در هیأت محترم 

وزیران در تاریخ ۲۲ فروردین سال ۱4۰۰ جهت اجرا، اباغ شد.
وی تصریح کرد: با اصاح این تعرفه  ها انتظار داریم درمانگران با سعی و 
جدیتّ بیشتری در به روز رسانی دانش و تجربیات خود و ارائه کیفیت بهتر 
خدمات درمان اعتیاد اهتمام ورزند و شــاهد بهبود عملکرد مراکز و کاهش 

چشمگیر این معضل خانمان  سوز در کشور باشیم.
رییس مرکز مدیریت پیوند و درمان بیماریها همچنین در تشــریح دیگر 
اقدامات این مرکز در ســال ۹۹ با اشــاره به برگزاری کارگروه  های تخصصی 
بازبینی و به روزرســانی دستورالعمل تأســیس مراکز درمان اعتیاد )موضوع 
ماده ۱۵ قانون مبارزه با مواد مخدر(، گفت: در همین راستا جلسات متعددی 
با همکاری و حضور نمایندگان دبیرخانه ســتاد مبارزه با مواد مخدر و کلیه 

ســازمان  ها و اصناف ذی  نفع به نحو مناسبی در سال گذشته تشکیل شد و 
ماحصل کار در مراحل نهایی بررسی و اباغ است.

 بازبینی پروتکل  های درمان دارویی اختال مصرف مواد
شــادنوش افزود: بازبینی پروتکل  های درمان دارویی اختال مصرف مواد 
اولویت مهم سال ۱4۰۰ مرکز مدیریت پیوند و درمان بیماری  ها است و تاش 
خواهیم کرد با بهره مندی از تجارب و دانش بهترین اســاتید، مدیران ارشد، 
کارشناسان دانشگاه ها و نمایندگان صنف درمانگران اعتیاد، عاوه بر بازبینی 
این پروتکل ها، چک لیست های پایش و نظارت بر مراکز درمان اعتیاد را نیز 
به لحاظ تأثیر مستقیم این چک  لیست ها بر کاهش تخلفات و افزایش دقت 
عملکرد مراکز مورد بازبینی قرار داده و جهت اجرا به دانشــگاه های سراســر 

کشور اباغ کنیم.
رییس مرکز مدیریت پیوند و درمان بیماری  ها در ادامه ضمن برشمردن 
بازبینی و اصاح دســتورالعمل اجرایی ارائه خدمات بیمه درمانی به معتادان 
مواد مخدر و روانگردان به عنوان یکی از مهم  ترین اقدامات این مرکز در سال 
۹۹، گفت: در سالهای پیش از این، به دلیل مشکات و ناهماهنگی  هایی که 
میان سازمان  های مجری این دستورالعمل وجود داشت، بخش اعظم بودجه 
مصوب این قانون بدون استفاده باقی می  ماند که در سال ۹۹ با پیگیری  ها 
و جلســات متعددی که در این زمینه برگزار شد، برای نخستین بار موفق به 
تخصیص و جذب قریب به تمام بودجه خدمات بیمه درمانی به معتادان مواد 
مخدر شــدیم و به عاوه و با توجه به تجربه موفق سال ۹۹ و با رایزنی  های 

صورت گرفته با دستگاه  های مربوطه، اعتبارات موضوع این قانون در بودجه 
سال ۱4۰۰ افزایش یافته است که امیدواریم میزان تخصیص و جذب اعتبارات 

این ردیف در سال ۱4۰۰ نسبت به سال ۹۹ باز هم افزایش داشته باشد.

 تأسیس 40 مركز جدید درمان سرپایی اختال مصرف مواد در 
بخش دولتی، به زودی

وی همچنیــن از موافقــت این مرکز با تأســیس 4۰ مرکز جدید درمان 
ســرپایی اختال مصرف مواد در بخش دولتی در کشور و نیز تحت پوشش 
بیمــه قرار دادن مددجویان مراکز دولتی خبــر داد و گفت: این اقدامات که 
با هدف در دســترس قرار گرفتن بیش از پیش خدمات درمان اعتیاد و نیز 
کاهش هزینه  های مددجویان نیازمند صورت گرفته اســت، در سال ۱4۰۰ 

نیز ادامه خواهد داشت.

 اجرای پایلوت طرح درمان تخصصی اعتیاد كودك و نوجوان
رییس مرکز مدیریت پیوند و درمان بیماریهای وزارت بهداشت در پایان با 
اشاره به اباغ پروتکل  های جامع درمان اختال مصرف مواد افیونی، کانابیس 
و مداخات روان درمانی اختاات مذکور در گروه ســنی کودکان و نوجوان 
در سال گذشته، افزود: اجرای پایلوت طرح درمان تخصصی اعتیاد کودک و 
نوجوان و تشــکیل کارگاه های بازآموزی و توانمندسازی درمانگران از جمله 
روانپزشکان، روانشناسان و مددکاران در این حوزه، از دیگر برنامه های مرکز 

مدیریت پیوند و درمان بیماری ها در سال ۱4۰۰ خواهد بود.

آخرین وضعیت واکسن سازی کرونا در ایران

اجرای آزمایشی درمان تخصصی اعتیاد کودک و نوجوان
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1400/01/31

شماره : 1071

 دریافت تعهد از صاحبان كاا لغو شد
به دنبال اعتراض صاحبان کاا و باتکلیفی آنها نسبت به وضعیت دریافت حقوق 

ورودی، گمرک ایران تعهد برای ترخیص کاا از صاحبان آن را لغو کرد. 
مصوبه قانون بودجه در رابطه با تغییرات محاســبه حقوق ورودی و تغییر نرخ 
ارز محاسباتی از 4۲۰۰ تومان به نرخ سامانه ای تی اس بانک مرکزی )نرخ حاشیه 
بازار( ابهاماتی در رابطه با نحوه اجرا و اخذ حقوق ورودی به همراه داشت. در نهایت 
با تصمیم هیات وزیران در ۲۳ فروردین ماه مصوبه ای صادر شد که شرایط دریافت 
حقوق ورودی را تعیین کرد.  براین اساس، گمرک ایران مجاز شد تا زمان تصویب 
و اباغ سود بازرگانی و حقوق ورودی بر مبنای قانون بودجه سال ۱4۰۰ نسبت به 
اخــذ حقوق ورودی، عوارض و مالیات بر ارزش افزوده کااهای وارداتی طبق روال 

سال گذشته و با نرخ ارز 4۲۰۰ تومان اقدام کند. 
اما به هر صورت ممکن اســت در ادامه، شرایط دریافت حقوق ورودی تغییر و 

با الزام به رعایت قانون بودجه، در دریافت حقوق ورودی مابه التفاوت ایجاد شود.
از سویی، گمرک ایران از صاحبان کاا در زمان اظهار یا ترخیص کاا تعهدنامه 
دریافت می کند؛ به طوری که در پایان هر سال به گمرکات اجرایی اعام می کند تا 
اباغ کتاب مقررات صادرات و واردات و جدول تعرفه گمرکی، مصوبات، دستورالعمل 
ها و بخشــنامه های جدید، با اخذ تعهد از صاحب کاا مبنی بر پرداخت احتمالی 
مابه التفاوت حقوق ورودی براســاس فرم تعهد به صورت کتبی یا درج کامنت در 

روز اظهارنامه براساس مقررات جاری اقدام شود. 
در ســال جاری و با توجه به شــرایط حاکم بر دریافت حقوق ورودی، اخذ این 
تعهد موجب شده بود صاحبان کاا در ترخیص دچار تردید شده و نسبت به آینده 
نگرانی هایی داشته باشند، چرا که ممکن بود بعد از ترخیص و مصرف کاا، در ادامه 
با تغییر شــرایط و کسر حساب مواجه شده و آنگاه با توجه به تعهدنامه اخذ شده 
ملزم به پرداخت مابه التفاوت باشند که آنها را نسبت به آینده باتکلیف گذاشته بود.

در همیــن رابطه اخیرا ارونقــی - معاون فنی گمرک ایران - طی مکاتبه ای با 
میراشــرفی - رییس کل گمرک ایران - اعــام کرده بود که اخذ این تعهدنامه از 
صاحبان کاا یا نمایندگان قانونی آنها فاقد وجاهت قانونی بوده و موجب نگرانی در امر 
ترخیص نهاده های تولید و سایر اقام مجاز شده و اعتراضاتی را به همراه داشته است. 
براین اســاس، درخواست شده بود این تعهد چه به صورت سیستمی و یا درج 

کامنت در اظهارنامه یا به صورت فیزیکی لغو و به گمرکات اجرایی اباغ شود. 
تازه ترین اعام معاون فنی گمرک ایران از این حکایت دارد که با موافقت صورت 
گرفته اخذ تعهد برای ترخیص کاا از سوی گمرک اجرایی نمی شود و صاحبان کاا 

می توانند کااهای خود را ترخیص کنند.

 كد رهگیری برای معامات مسکن اجباری است
معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: طبق مصوبه ستاد ملی کرونا از سال گذشته 
دریافت کد رهگیری برای تمامی معامات مســکن الزامی شــده و مجلس هم در 
روزهای اخیر این موضوع را مصوب کرده که فقط منتظر تایید شورای نگهبان است. 
محمود محمودزاده اظهار کرد: ســامانه اماک و مستغات که معامات در آن 
ثبت و کد رهگیری ارایه می شود از سال ۱۳۸۷ به تصویب دولت وقت رسیده که 
سال ۱۳۹۳ از سوی دیوان عدالت اداری ابطال و الزامی برای ثبت معامات وجود 
نداشت. تا اینکه از ابتدای سال گذشته ستاد ملی کرونا مجددا کد رهگیری را مصوب 
و اجباری کرد. وی افزود: با الزامی شدن کد رهگیری توسط ستاد ملی کرونا طی 
یک سال گذشته شاهد رشد قابل توجه ثبت معامات در سامانه اماک و مستغات 

بودیم. در حال حاضر نیز از سوی مجلس در حال تبدیل شدن به قانون است.
معاون وزیر راه و شهرســازی تصریح کرد: تصویب کد رهگیری توسط مجلس 
کمک زیادی به برنامه ریزی حوزه مســکن خواهد بود. ممکن است اسنادی مثل 
قولنامه های سه برگی هم در محاکم قضایی قابل طرح باشد اما کد رهگیری برای 
همه معامات ازم اســت که اگر نباشد معامله دچار خدشه خواهد بود. البته باید 

ببینیم نظر شورای نگهبان در این خصوص چیست.
بنابراین گزارش، روز ۱۷ فروردین ماه ۱4۰۰ مجلس شورای اسامی، مصوبه ای 
را ذیل طرح جهش تولید و تامین مسکن به تصویب رساندند که به کد رهگیری 
اعتبار بیشتری می دهد.  به موجب ماده ۱۹ طرح جهش تولید مسکن، در راستای 
رصد و نظارت بر بازار مسکن درج کلیه معامات خرید، فروش، پیش خرید، پیش 
فروش، رهن و اجاره مسکن در سامانه ثبت معامات اماک و مستغات کشور و اخذ 
کد رهگیری الزامی است.  بر اساس تبصره این ماده وزارت صنعت، معدن و تجارت 
موظف است ظرف یک ماه از تاریخ ازم ااجرا شدن این قانون، سامانه ثبت معامات 
اماک و مستغات کشور را به صورت رایگان به وزارت راه و شهرسازی منتقل کند.

 فعا سودهای بانکی زیاد نمی شود 
پیش از این وزیر اقتصاد به بانک ها تاکید کرده بود که سودهای مصوب بانکی 
را رعایت کنند، زیرا در غیر اینصورت آن ها جریمه مالیاتی می شوند. اکنون رئیس 
کل بانک مرکزی نیز اعام کرده بانک ها باید به نرخ های سود مصوب شورای پول 
و اعتبار پایبند باشند و معاونت نظارت بانک مرکزی با تخلفات برخورد خواهد کرد. 
 رعایت نکردن نرخ های سود مصوب شورای پول و اعتبار توسط بانک ها همواره 

محل بحث بوده به صورتی که بیشترین تخلف بانک ها در زمینه سود است.
در این زمینه با ورود به سال جاری وزیر اقتصاد بانک ها را موظف به رعایت دقیق 
نرخ های سود سپرده و تسهیات مصوب شورای پول و اعتبار کرده و به آن ها اخطار 
داده است که نرخ های بااتر از جز هزینه های قابل قبول مالیاتی محسوب نمی شوند 
و ســازمان امور مالیاتی را مطابق گزارش سازمان حسابرسی موظف به انجام اقدام 

مورد نظر دانسته است.
به عبارت دیگر، از این پس تخلفات بانک ها در زمینه سودهای بانکی، برای آن ها 
درآمد محسوب و مالیات درآمد کسب شده از بانک ها اخذ خواهد شد و دیگر بانک ها 
نمی توانند درآمدزایی نامتعارفی از سودهای بانکی داشته باشند. عاوه براین، به تازگی 
نیز همتی پایبندی بانک ها به نرخ های سود مصوب شورای پول و اعتبار تاکید کرده 
و گفته است که ضروری است در این زمینه معاونت نظارت بانک مرکزی، نظارت 
خود را تشدید و با بانک هایی که نرخ ها را رعایت نمی کنند، برخورد ازم را به عمل 
آورد.  با این تفاسیر، برنامه مسئوان برای سود بانکی این است که فعا سود سپرده 
و تسهیات بانکی را نه تنها تغییر ندهند بلکه نظارت های بیشتری بر بانک ها برای 
رعایت سودهای مصوب شورای پول و اعتبار داشته باشند؛ به گونه ای که طبق گفته 
دژپسند با توجه به شرایط طبیعی است که سودهای بانکی تغییر کنند اما این امر 

باید به تدریج انجام شود. 

 گرانفروشی نان، میوه و مرغ در صدر شکایات
معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران ضمن اعام 
کااهــای در اولویت نظارت برای ماه رمضان، از افزایش ۱۵ درصدی نظارت ها در 
سال گذشته خبر داد و گفت: عمده شکایات در سامانه ۱۲4 مربوط به گرانفروشی 
نان، میوه و مرغ اســت.  ســعید محمدی پور با اشاره به اجرای طرح نظارتی نوروز 
۱4۰۰ از ۱۵ بهمن ماه تا ۱۵ فروردین، اظهار کرد: طی این مدت ۷۰ هزار عملیات 
بازرسی انجام و ۱۲ هزار و ۱۷۵ پرونده برای واحدهای متخلف تشکیل شد. تعداد کل 
تخلفات کشف شده در این مدت بیش از ۱۹ هزار مورد به ارزش ریالی ۲۸ میلیارد 
و ۲۰۰ میلیون تومان بود.   وی با بیان اینکه در مدت یاد شــده ۱۱ هزار و 6۱۷ 
پرونده تخلف به تعزیرات ارسال شد، گفت: عمده شکایات در سامانه ۱۲4 مربوط 
به گرانفروشی نان، میوه و مرغ بوده است. همچنین به گفته این مقام مسئول در 
بررسی های مربوط به ماه رمضان که تا پایان این ماه ادامه دارد اقام برنج وارداتی، 
گوشت منجمد گوساله، روغن نباتی، شکر خانوار، اقام لبنی، خرما، میوه، سبزیجات 
و شیرینی جات پر مصرف جزو وظایف نظارتی سازمان هستند. در این مدت اصناف 
و فروشگاه های زنجیره ای به لحاظ وضعیت عرضه و قیمت کنترل و پایش می شوند.  

زهرا جعفری  -   ایده روز  | وزیر جهاد 
کشــاورزی بر تبادل دانش فنی و توســعه 
همکاری های ایران و صربستان تاکید کرد و 
گفت: ایران و صربستان در زمینه های مختلف 
اقتصادی به ویژه کشاورزی می توانند با یکدیگر 

همکاری های خوبی داشته باشند. 
» کاظم خــاوازی« در دیــدار با »نیکا 
ســاکوویچ« وزیر امور خارجه صربستان در 
محل وزارت جهاد کشــاورزی با بیان اینکه 
ما در بخش کشاورزی ارتباط بسیار خوبی با 
کشورهای شرق اروپا داشته  ایم افزود: کشور 
های حوزه بالکان به ویژه صربستان از پیشرفت 
خوبی برخوردار هستند و ایران ارتباطات خوبی 
در بخش کشــاورزی با این کشور ها دارد، از 
این رو روابط ایران و صربستان در بخش  های 

مختلف در حال توسعه است.
وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه پیشنهاد 
ایجاد کمیته مشترک بین ایران و صربستان را 
می پذیریم اظهارداشت: دو کشور روابط بسیار 
خوبی  از سال ۹4 تاکنون در زمینه بذر داشته  
اند به طوری که که در آخرین سفر معاون امور 
زراعی وزارت جهاد کشاورزی از این امکانات در 
صربستان بازدید و با وزیر کشاورزی صربستان 

هم دیدار داشته است.
وی با اشــاره به اینکه یکی دیگر از نکات 
مهم برای ما توجه به پتانســیل  های طرف 
مقابل برای سرمایه  گذاری بخش خصوصی 
در زمینه انواع کود، سموم و آفتکش ها است، 
تصریح کرد: ایران دارای منابع نفتی اســت و 
بسیاری از فرآورده  های نفتی می تواند به تولید 
آفتکش ها کمک کند و ما می توانیم مشارکت 

خوبی در این زمینه داشته باشیم.
خاوازی درباره فرآورده  های دامپزشــکی 
و واکسن گفت: موسسه تحقیقات واکسن و 
ســرم سازی رازی که متعلق به وزارت جهاد 
کشــاورزی اســت از حدود ۱۰۰ سال پیش 
تاکنون انواع واکســن  ها را در سطح منطقه 
تولیــد و توزیــع می کند که مــی توانیم در 
قالب بخش خصوصی و دولتی با صربســتان 

همکاری کنیم.
وی اضافه کرد: دانش فنی بسیاری از این 
واکســن  ها به بخش خصوصی واگذار شده و 
ایــن بخش می تواند به صورت مســتقل و با 
نظارت دولت با صربســتان مذاکره کند، در 

مقابل، صربستان بسیاری از مواد مورد نیاز ما 
مانند لیزین و متیونین )مکمل جیره خوراک 

دام( را می تواند به ایران صادر کند.
وی با اشاره به این که ما آمادگی تهاتر در 
تجارت را داریم، افزود: در مقابل نفت و سایر 
فراورده  های نفتی می توانیم برای واردات غات 
از صربســتان با وزارت کشاورزی این کشور 
تفاهم نامه داشته باشیم، همچنین می توانیم 
در خصوص زعفران، گیاهان دارویی، میگو و 

خاویار هم ارتباطات را گسترش دهیم.
وزیر جهاد کشــاورزی با اشــاره به تولید 
محصوات کشاورزی در ایران اظهارداشت: در 
ایران ساانه ۱۱۵ هزار تن عسل و سه  میلیون 
تن سیب درختی تولید می شود و همچنین 
مناطق بسیار گسترده و مستعدی در زمینه 
تولید تمشک داریم و بخش خصوصی ایران 
و صربســتان می توانند در زمینه موضوعات 

گسترده با یکدیگر تعامل کنند.

امکان تحقق تجارت آزاد محصوات 
كشاورزی بین ایران و صربستان با توسعه 

همکاری ها  
» نیکا ســاکوویچ « وزیــر امور خارجه 
صربستان نیز با بیان اینکه همکاری سیاسی 
دو کشور در شرایط دوستانه قرار دارد و باید 

از این شرایط برای بهبود وضعیت کشاورزی و 
تجارت دو کشور استفاده شود گفت: در دیدار 
روز گذشته ما در سازمان توسعه تجارت، طرف 
ایرانی آمادگی این کشور را برای تجارت آزاد 
اعام کرد که این امر می تواند همکاری بین 

دو کشور را ارتقا دهد.
وی یکی از مهمترین وظایف این کشور را 
آماده سازی شرایط برگزاری کمیته مشترک 
همکاری  های اقتصادی و تجاری دانســت و  
پیشــنهاد داد: می توان چند حوزه را در دو 
کشور در نظر بگیریم که نتیجه آن برد - برد 
برای دو طرف اســت و و یکی از آنها می تواند 
همکاری در بخش کشاورزی باشد که فرصت  
های متعددی بــرای همکاری در این زمینه 

وجود دارد.
وزیر امور خارجه صربستان با اشاره به این 
که فراورده های کشاورزی و میوه  نقش مهمی 
در تولید ناخالص این کشور دارد اظهارداشت: 
محصوات کشــاورزی ۹.6 درصــد از تولید 

ناخالص صربستان را تشکیل می دهند.
وی افــزود: ما آمادگــی داریم تا کارگروه 
ویــژه در زمینه گیاهــان دارویی و دارو های 
دامپزشکی ایجاد کنیم، همچنین قصد داریم 
تا پروژه مشترک ما بین سازمان حفظ نباتات و 
دانشکده کشاورزی دانشگاه بلگراد برقرار شود.

ســاکوویچ ابراز امیدواری کــرد بعد از 
این با هموار شــدن راه  های تجاری با ایران، 
دو کشــور می تواننــد در خصوص واردات و 
صادرات محصوات پروتئینی با هم همکاری 

داشته باشند.
وی با اشاره به برگزاری بزرگترین نمایشگاه 
صربســتان در نیمه دوم سپتامبر به صورت 
حضوری، گفت: قرار اســت وزارت کشاورزی 
نمایشگاه تخصصی کشاورزی را بین ۱۸ تا ۲4 
سپتامبر برگزار کند و حضور ایران می تواند در 

افزایش روابط بین دو کشور موثر باشد.
وزیر امــور خارجه صربســتان ادامه داد: 
تمامی حوزه  های مدنظر ایران برای تبادات 
دو جانبه برای طرفیــن را می توانید در این 
نمایشگاه ببینید، حوزه هایی شامل تولیدات 
لبنی، سیب درختی، تمشک و خانواده توت  

ها از جمله بلک بری و بلوبری است.
وی با اشاره به این که صربستان بزرگترین 
تولید کننده تمشک در نیمکره شمالی است 
تصریح کرد: صربستان  ۹ درصد تولید جهانی 
تمشک را در اختیار دارد و این محصول را به 
شکل تازه و منجمد صادر می  کند که اکنون 
این صادرات به بریتانیا و روسیه انجام می شود.

ساکوویچ با اشاره به اینکه صربستان یکی 
از تولیدکنندگان بزرگ عسل است افزود: انواع 

نهال، میوه ، روغن و بذر آفتابگردان و ذرت را 
می توانیم به ایران صادر کنیم.

وی با اشاره این که باید بتوانیم برای رفع 
مشکات تولیدکنندگان و صادرکنندگان موانع 
را رفع کنیم گفت: برای حل مشکل تبادات 
ارزی و اتخاذ ســازوکاری برای پرداخت  های 
مالی میان دو کشور با نهادهای ذیربط صحبت 
شــده و به طور حتم بزودی این مشکل حل 
می شــود و همین موضوع می  تواند محرک 
بســیار خوبی برای گســترش روابط بین دو 

کشور شود.

همکاری مستقیم ایران و صربستان در 
زمینه تجارت نهاده های كشاورزی

» جواد وفابخش « معاون امور زراعی وزارت 
جهاد کشاورزی هم در این دیدار در سخنانی 
گفت: ایران در گذشــته تبادات بازرگانی را 
به صورت غیرمســتقیم با صربستان داشته 
اما اکنون برای تامین نهاده  های کشــاورزی 
می توانیم به صورت مستقیم با شرکت  های 

صربستانی همکاری کنیم.
معاون امور زراعی وزارت جهاد کشاورزی 
با اشاره به سفر اخیر خود به صربستان افزود: 
با صربســتان در حوزه  هایی که تولید، بازار و 

بازرگانی مشترک داریم مذاکره کرده ایم.
وی با بیان اینکه ایران در سال  های اخیر 
حجم تولیدات کشــاورزی خود را به ویژه در 
تولید محصوات استراتژیک افزایش داده است 
گفت: آنچه در توافقات سفر اخیر انجام شد؛ 
مربــوط به دانش فنی طرفین برای همکاری 
 های فنی، علمی و آموزشــی و فعالیت های 
بازرگانی بود؛ همچنین امکان سنجی تولیدات 
مشترک فعالین اقتصادی دو کشور موضوعی 
بود که مقرر شد از طریق وزرای کشاورزی دو 

کشور پیگیری شود.
وفابخش تصریح کرد: پس از این ســفر با 
دســتور وزیر جهاد کشاورزی با چهار  گروه 
کشت و صنعت ایرانی و موسسات تحقیقاتی 
در صربستان، فعالیت  ها در زمینه سم و کود 
را پیگیری کردیــم که زمینه  های همکاری 
این شــرکت  ها شــامل فعالیت  های حوزه 
اصاح نباتات، تامین نهاده های دامی، تولید 
ماشین  آات مشترک و همچنین فرآورده های 
محصوات زراعی حاصل از بخش صنعت است.

رئیس اتاق بازرگانی ایران می گوید دولت باید سیاست های 
خود را در حوزه گندم تغییر دهد. 

 غامحسین شــافعی در شورای گفت و گوی دولت و 
بخش خصوصی استان خراسان رضوی، بیان کرد: با توجه به 
مشکات کمبود آب و بارندگی در کشور، استفاده حداکثری 
از توان داخلی اهمیت فراوانی دارد اما برخی سیاست های 

اجرایی خطراتی را در این حوزه به وجود آورده است.
وی بــا بیان اینکه اگر نرخ خرید تضمینی گندم تغییر 
نکند، احتمال شکل گیری بازار سیاه و قاچاق وجود خواهد 
داشــت، بیان کرد: در خصوص نرخ تضمینی خرید گندم 
از کشــاورزان متأسفانه با شرایط ناگواری مواجهیم. بهای 
اولیه ای که دولت در سال گذشته تعیین کرد، مناسب نبود 
و باوجوداینکه تغییراتی در نرخ ها اعمال شــد؛ هنوز نرخ 

مذکور عادانه نیست.
شافعی ادامه داد: اگر این تجربه دوباره تکرار شود و برای 
نرخ تضمینی خرید گندم از کشاورز، قیمت عادانه ای اعام 
نشود، همین مقدار تولید کم که به واسطه کم آبی سال جاری، 
تأمین کننده نیازها نخواهد بود؛ یا از مرزها خارج می شود 
و یا برای آن بازار سیاهی شکل می گیرد. نتیجه آن خواهد 
شد که دولت در ماه های آتی با قیمت بااتری محصول را 

از دیگر کشورها خریداری و وارد کند.
او تأکید کرد: این جنس مسائل قابل بررسی، چاره جویی 

و پیشــگیری اســت و از این منظر، باید امروز دولت برای 
آن اقدام کند تا فردا بحران و چالشــی در بازار و در بخش 

تقاضا رخ ندهد.
همچنین رییس اتاق بازرگانی ایران در نشست هیئت 
نمایندگان اتاق بازرگانی خراســان رضوی نیز با اشاره به 
شعار سال ۱4۰۰، بیان کرد: تصمیم گیران و تصمیم سازان 

اقتصادی، بخش خصوصی را در روند گره گشایی از مشکات 
کشور، محرم خود نمی دانند و کیفیت این نگاه باعث شده 
تــا این بخش به رغم همه ظرفیت هایش، به جایگاه واقعی 

خود نزدیک نشود.
شــافعی تأکید کرد: باور داریم که برای پشــتیبانی  از 
تولید و مانع زدایی  در مسیر فعالیت های اقتصادی، نیازمند 

درک مشترک قوای سه گانه از شعار سال هستیم اما اینکه 
هرکدام آنها برای تحقق این بحث، راهی جدا بروند؛ در غایت 

نتیجه ای را حاصل نخواهد کرد.
شــافعی در بخش دیگری از اظهارات خود، از انباشت 
قوانین، تناقض ها و ضعف های موجود در اجرای آن سخن 
گفت و متذکر شد: اخیراً معاونت حقوقی ریاست جمهوری 
در حال بررســی قوانین در بخش هــای مختلف با هدف 
شفاف سازی و هم حذف قوانین زائد است. بعضی بررسی های 
این مرجع، نکات قابل تأملی داشت که ازجمله آن، انباشت و 
تراکم عجیب قوانین در بعضی حوزه ها و نهادها بود و جالب 
اینکه همین حجم باا از قوانین عمدتاً دارای اعتبار بوده و 
زمینه اجرا داشتند. حاا تصور کنید که چه میزان تضاد در 

این انبوه از قوانین، رقم می خورد؟
رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران در 
ادامه با اشاره به موضوع احترام به حقوق مالکیت و بی ثباتی 
اقتصادی ناشی از فقدان حرکت های متناسب با تعامات 
بین المللی، افزود: این ها مؤلفه هایی هستند که باید اصاح 
شــوند. در کنار آنها، مدیریت واردات و کمک به توســعه 
صادرات، پرداختن به قوانین مخل تولید، تغییر نگرش ها 
از منظر ملی به منطقه ای و افزایش اختیارات مســئوان 
اســتانی، موضوعاتی هســتند که باید به اولویت عملکرد 

دستگاه های متولی بیایند.

دچار کمبود گندم می شویم!

رایزنی برای واگذاری ۱۵۰۰ خودروی متروکه به مناطق آزاد
در جریان تعیین تکلیف اموال موجود در انبارهای 
ســازمان اموال تملیکی، پیشــنهاد و مکاتباتی درباره 
واگــذاری ۱۵۰۰ خودروی متروکه و باتکلیف در این 
ســازمان به مناطق آزاد صورت گرفته اما هنوز نتیجه 

نهایی آن مشخص نشده است. 
در اواخر ســال گذشته بود که رئیسی - رئیس  قوه 
قضائیه - موضوع تعیین تکلیف اموال مانده در انبارهای 
ســازمان اموال تملیکی را مورد تاکیــد قرار داده و با 
اشاره به گزارش دادستان کل کشور درباره باتکلیفی 
امــوال مردم و دولت بر اقدام هرچه ســریع تر در این 

رابطه تاکید کرد. 
در بین کااها و اموالی که متروکه و یا قاچاق اعام  
و برای تعیین تکلیف به سازمان اموال تملیکی سپرده 
شده است،  تعدادی خودرو وجود دارد که از سال های 
قبل وارد و در گمرک دپو شده اما به هر دلیلی از جمله 
عدم داشتن ضوابط استاندارد یا ممنوعیت های مربوط 
به واردات خودرو از ترخیص آنها ممانعت شده و حتی در 
دوره هایی که با توجه به مصوبه هیات وزیران فرصتی 
برای تعیین تکلیف حدود ۱۲ هزار خودروی دپو شده 

در گمرک فراهم شد امکان ترخیص پیدا نکرد.
این ها همان خودروهایی است که در سال گذشته 
حواشی بسیاری داشت و حتی بحث غیر استاندارد بودن 
بنز، بی ام دبلیو و یا پورشــه های موجود در بین آنها 
مطرح بود و دســتگاه های مربوطه به توافقی در مورد 

تعیین تکلیف آنها نرسیده بودند.

پیشنهاد سازمان اموال تملیکی برای واگذاری 
1500 خودرو به مناطق آزاد

 اما در جریان الزام سازمان اموال تملیکی برای تعیین 
تکلیــف کااهای موجود در انبارهای خود موضوع این 
خودروها مورد توجه قرار گرفته و پیشــنهاد واگذاری 

۱۵۰۰ خودرو به مناطق آزاد مطرح شده است.
بررســی های ایســنا نشــان می دهد که در اواخر 
اسفندماه سال قبل، سازمان اموال تملیکی طی مکاتبه 
ای با دبیر شــورای عالی مناطق آزاد پیشنهاد می کند 
برای جلوگیری از خروج ارز از کشور و همچنین استفاده 
بهینه از حدود ۱۵۰۰ دستگاه انواع خودروی دپو شده 
در ســازمان اموال تملیکی شــرایطی را برای فروش و 
شماره گذاری این وسایط نقلیه در مناطق آزاد تعیین 

و اجرایی کند. 

 شرایط خاص خودروهای باای 2500 سی سی 
و آمریکایی 

امــا با توجــه به این کــه در بین ایــن خودروها، 
خودروهــای با ممنوعیــت ورود آمریکایی و همچنین 
باای ۲۵۰۰ ســی ســی قرار داشته و یا در مواردی با 

ضوابط استاندارد مغایرت دارد، برای واگذاری باید این 
موانع برطرف شود.

از این رو، دبیر شورای عالی مناطق آزاد طی مکاتبه 
ای بــا معاون اول رییس جمهور اعام می کند که  به 
دنبال پیشنهاد ســازمان اموال تملیکی برای واگذاری 
خودروهای متروکه و قاچاق به شرط استفاده از مناطق 
آزاد تجاری و صنعتی، ازم است در مصوبه سال ۱۳۹6 
مربــوط به محدودیت هــای واردات خودرو برای این 
موضــوع اصاحاتی انجام شــود؛ به طوری که موضوع 
تعیین تکلیف و فروش وســائل نقلیه رسوبی دپو شده 
در سازمان اموال تملیکی که حسب مقررات ضبط شده 
است به منظور تعیین تکلیف در محدوده مناطق آزاد 

مشمول مقررات این مصوبه نباشد. 
همچنین مصوبه این گونه اصاح شود که  موضوع 
شــماره گذاری این خودروها نیز مشــمول هیچ نوع 

محدودیت و ممنوعیتی از جهت تاریخ تولید و ساخت 
نشده و پاک شوند.  

این پیشــنهاد برای بررسی به کمیسیون اقتصادی 
دولت ارجاع شــده اســت اما در همین جریان موضع 
گمرک که به وزارت امور اقتصاد و دارایی اعام شــده 
است این بوده که در رابطه با تعیین تکلیف خودروهای 
رسوبی و دپو شده در سازمان اموال تملیکی باید موضوع 
ممنوعیت واردات خودروهای ســواری با حجم موتور 
بااتر از ۲۵۰۰ سی سی و ممنوعیت خودروهای دارای 
برند، ذینفع و ســاخت آمریکا مورد توجه قرار گیرد و 

خارج از آن گمرک مخالفتی نخواهد داشت. 
فعــا جریان تعیین تکلیف ایــن ۱۵۰۰ خودرو و 
واگــذاری آن در مناطــق آزاد و ویژه اقتصادی مورد 
بررســی قرار دارد و نتیجه نهایی آن مشخص نیست 
ولی این که با توجه به ممنوعیت های موجود تکلیف 
خودروهای باای ۲۵۰۰ سی سی و آمریکایی چگونه 
مشــخص خواهد شــد یا این که چرا در حال حاضر 
فقــط خودروها امکان واگذاری در مناطق آزاد و ویژه 
را داشــته و شــرایط ورود به کشــور را ندارند، مورد 

توجه است. 
این در حالی است که در چند سال اخیر به دایلی 
به ویــژه  محدودیت های ارزی واردات خودرو ممنوع 
شــده و همچنین طبق ضوابــط واردات خودرو امکان 
ورود خودروهای باای ۲۵۰۰ ســی سی و  آمریکایی 
که مــورد تاکید مقام معظم رهبری نیــز قرار گرفته 

است، وجود ندارد.
در جریــان ایــن ممنوعیــت ها مناطــق آزاد نیز 
مســتثنی نیست و با وجود اعام نیازی که این مناطق 
برای نوســازی ناوگان حمل و نقل خود داشته و حتی 
پیشــنهاداتی برای ورود خودرو به این مناطق صورت 

گرفت هنوز موافقتی با آن نشده است.

وزیر جهاد كشاورزی: 

همکاری های تجاری کشاورزی ایران و صربستان توسعه می یابد 
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ــد داود در  ــه علیرضــا ســرمدی فرزن ــه شــماره ۰۰۵66۹666۳ متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند ب
تاریخ ۱4۰۰/۰۱/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــه محمدمهــدی طهماســبی فرزن ــق ب ــه شــماره ۰4۹۳4۵۱۸6۲ متعل کارت ملــی هوشــمند ب
ابراهیــم در تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۲4 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1501
ــه شــماره ۲۵۰۰۵۱۳۹۰4 متعلــق بــه حســن حمیــدی فرزنــد محســن در تاریــخ  کارت ملــی ب

 ۱۳۹۹/۰۹/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد نوشــاد در تاریــخ  ــه حســن شــب نمــا فرزن ــه شــماره ۲۵۰۰۲46۰۳۵ متعلــق ب کارت ملــی ب
 ۱4۰۰/۰۱/۲۲مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1502
کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۸۰6۹4۹۷۲ و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه الهــام  قاســمی فرزنــد 

یحیی  در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه پــری رخ  یــزدان پنــاه فرزنــد محمــود در تاریــخ۱۳۹۹/۱۲/۱6  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1504
کارت ســوخت به شــماره 6۳ایران6۸۵ص۱۲شــماره شاسیNAAP۰۳EE۹GJ۸۳66۳4شماره 
در  فرزندارســان  بذرافکــن  خدیجــه  بــه  موتور۱6۵A۰۰۷۲۸۵۳مدل۱۳۹۵متعلــق 

تاریخ۱4۰۰/۰۱/۰۷مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد.

ــخ  ــم در تاری ــد ابراهی ــی فرزن ــب بهمن ــه زین ــق ب ــماره ۲۲۸۱۷4۷۵6۵ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۹/۱۲/۱4مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1505
کارت ملــی بــه شــماره ۲4۳۰۱۲۲۹۵۲ متعلــق بــه محبوبــه ســلیمانی نیــک فرزنــد هوشــیار در 

تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره ۲4۲۰۵4۹۸4۸ متعلــق بــه صابــر مصطفــی پــور فرزنــد حســین در تاریــخ 
 ۱4۰۰/۰۱/۰۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره ۲4۳۳۲۰۹۵۰۱ و  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره ۲4۳۳۲۰۹۵۰۱ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــاح و  ــد فت ــتوده فرزن ــلمان س ــه س ــق ب ــماره ۲4۳۳۲۰۹۵۰۱ متعل ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای
همــراه مــدارک کارت بازرگانــی و کارت راهنمایــی گردشــگری بــه نــام ســلمان ســتوده در تاریــخ 

ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  ۱4۰۰/۰۱/۲6مفقــود گردی

ــماره ۲4۳۲۲4۳۲۷۷ و  ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره ۲4۳۲۲4۳۲۷۷ و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره ۲4۳۲۲4۳۲۷۷ متعلــق بــه رحمــت الــه عزیــزی فرزنــد عزیزالــه 

در تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۲6 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه در تاریــخ  ــد امــان ال ــه عبــاس حبیبــی فرزن ــه شــماره ۲4۲۰64۹6۳۱ متعلــق ب شناســنامه ب
۱4۰۰/۰۱/۱4 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی  ۲4۲۰46۲64۵ متعلــق بــه حســین نامجوایکــدر فرزنــد محمــد در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۱4 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره ۲4۲۰4۵۳۵۲۲  ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره ۲4۲۰4۵۳۵۲۲ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه  ــد محمــد در تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۲۰ مفقــود گردی ــه شــیوا حبیبــی فرزن متعلــق ب

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1506
ــزه در  ــد حم ــیدی فرزن ــا جمش ــه محمدرض ــق ب ــماره ۲۲۹۱۸۱۵۵۷۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل

تاریخ ۱4۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد شمشــاد در تاری ــی فرزن ــه رســول خلیل ــق ب ــه شــماره ۲۳6۰۳۸۷۱۵4 متعل ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۹/۰۹/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 466۰۱۷4۱۲۳ متعلــق بــه مــژگان احمــدی فرزنــد ســبزعلی در تاریــخ 
 ۱4۰۰/۰۱/۲۹مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــق  ــت متعل ــان خدم ــه دو و کارت پای ــه پای ــماره ۲۵4۰۰۵۸4۲6 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
بــه مهــران ســهرابی فرزنــد مهــراب در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد جان ــعیدی فرزن ــه س ــه فهیم ــق ب ــماره ۲۲۹۱4۱۷۰۷۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــورااه در تاری ــد ن ــب ااه صــادق زاده فرزن ــه حبی ــق ب ــماره متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
 ۱۳۹۹/۰۹/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۸۱۰6۹44۳ متعلــق بــه امیــن نجفــی دودجــی فرزنــد شــیر علــی در 
تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۰۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ۱۳۹۹/۱۲/۰۱   ــور در تاری ــد منص ــار فرزن ــه افش ــه فاطم ــق ب ــماره ۱ متعل ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــق  ــت متعل ــان خدم ــه دو و کارت پای ــه پای ــماره ۲۲۹۳۰۹۵۷۲۱ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
بــه ســید ابــوذر اســدپور فرزنــد ســید کــرم در تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۱۲ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1866
ــی ۱۲۱۹۷۲۳۷۳۸  ــه شــماره مل ــه دوم وکارت ســوخت ب ــی پای ــه رانندگ ــی وگواهینام کارت مل
ــده و از  ــود گردی ــخ ۱4۰۰/۰۱/۲۲ مفق ــد ابوالفضــل در تاری ــی  رحمــت فرزن ــه مصطف ــق ب متعل

درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی  ۰۰۱4۸۳۰۳۸۸  ــه شــماره مل ــان خدمــت  ب ــه دوم و کارت پای ــی  و گواهینامــه پای کارت مل
وکارت ماشــین بــه شــماره پــاک ۸۸ایــران ۱۸۳ ه ۱۹ وشــماره موتــور ۱4۱۸۹۰۸۳۷۸۸وشــماره 
شاســی NAAP۰۳ED۹BJ4۹۳۱6۳ متعلــق بــه میــاد  روســتائی  فرزنــد محمــود در تاریــخ 

 ۱4۰۰/۰۱/۲۷مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2027
کارت ملــی بــه شــماره ۰۰6۳۷۷۸46۷ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۳۸ط۲۱6ایــران ۲۲ و 
بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره ۳۸ط۲۱6ایــران ۲۲ و کارت ماشــین بــه شــماره ۳۸ط۲۱6ایــران 
۲۳ متعلــق بــه میتــرا فرهــادی فرزنــد غــام  در تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۱۹ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبار ساقط می باشد

2048
ــه شــماره  ــگ ســفید روغنــی مــدل۹6 ب ــژو۲۰6 تیــپ۲ رن کارت خــودروی ســواری شــخصی پ
پــاک ۱۲6 ل ۲۳/ ایــران ۹۹ بــه شــماره شاســی IRFC۹6R۲۱SL۰۸۸4۷۹  بــه شــماره ملــی 
۰4۹۱۰۸۰۲6۳ متعلــق بــه ســید ابوالقاســم اکبــری فرزنــد ســید احمــد در تاریــخ۱4۰۰/۰۱/۱۵  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه ۳ و کارت ملــی بــه شــماره ۰4۸۰۲۱66۵۷ متعلــق بــه 
محمــد آسایشــلو فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ۱۳۹۹/۱۱/۰۳  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۳۹۳۱4۲64۵۹ متعلــق بــه مجتبــی تــرک فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۹/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2065
کارت ملــی بــه شــماره ۰4۲۰۵4۲۵66 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰4۲۰۵4۲۵66 متعلــق 
بــه صفــر شــریفی نکــو فرزنــد یونــس علــی در تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبار ساقط می باشد.
  

2084
ــی زاده  ــر صراف ــه اکب ــق ب ــه شــماره ۲۹۹۲۸۱۰4۷۹ متعل ــی ب ــه دو و کارت مل ــه پای گواهینام
رفســنجانی  فرزنــد محمــود در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۵6۹۸4۵۰۹۲ متعلــق بــه حبیــب الــه حســینی فرزنــد محمدتقــی در 
تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۲۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــز در تاری ــد عزی ــزاده فرزن ــگر خان ــه عس ــق ب ــماره ۱6۷۱۲۷۸۵4۲ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفق

ــخ  ــد علیرضــا در تاری ــور فرزن ــه ســارا محمدپ ــق ب ــه شــماره ۰۰۲۲446۰6۰ متعل ــی ب کارت مل
 ۱4۰۰/۰۱/۰۹مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت، گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی بــه شــماره ۲۹۳۰۰۸۱۱4۷ کارت 
ســوخت و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره ایــران۹۵۸/66ن۳4  متعلــق بــه صالــح حمــدی فرزنــد 

احمــد در تاریــخ۱۳۹۹/۱۱/۰۷  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی در  ــد قربانعل ــژاد فرزن ــن ن ــدی حس ــه مه ــق ب ــماره ۰۰۷6۷۸۳۵۵۳ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــخ  ۱4۰۰/۰۱/۲۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد غامرضــا در تاری ــگان فرزن ــا خدای ــه پوی ــق ب ــه شــماره ۳6۲۱۵۳4۹۸۹ متعل ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۳۵4۳۹۱۱ متعلــق بــه اکبــر بیابانــی فرزنــد اســد در تاریــخ 
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۸/۱6مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۳۲۰۳۳۱۲ متعلــق بــه شــهره رحیمــی کشــککی فرزنــد اســماعیل 
در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــور  ــاح پ ــدی ف ــه مه ــق ب ــماره ۰۰۵۹۹6۸6۰۵ متعل ــه ش ــی ب ــه دو و کارت مل ــه پای گواهینام
ــد اســد در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. فرزن

2087
کارت ملــی بــه شــماره ۲۵۹44۰۹۵۹6 و کارت ماشــین بــه شــماره ۷۷ م۲۸۷ایــران  ۷۸ و بیمــه 
ــخ  ــر در تاری ــد اگب ــدی فرزن ــر محم ــه  محمدجعف ــق ب ــماره *** متعل ــه ش ــین ب ــه ماش نام

۱4۰۰/۰۱/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2110

کارت ملــی بــه شــماره ۳۸۷۵۵۳۳۲۱6 متعلــق بــه بهنــام شــاهرخی دادسرشــت فرزنــد 
درویشعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 4۰۳۲۳۸۰۲6۰ متعلــق بــه حــوا حــق مــرادی فرزنــد عیســی در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 44۱۰۳6۳۳۲۸ متعلــق بــه مردعلــی موائــی چالچوقــی فرزنــد عیوضعلــی 
در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۵۰۲۰۰۸۱۰۳۵ متعلــق بــه زلیخــا خدابنــده لــو فرزنــد جعفــر در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۱۱/۱۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــتم در تاری ــد رس ــی فرزن ــدی قم ــه مه ــق ب ــماره 666۰۱۰۹6۸4 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفق

2301
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۲۱۱۰۷4۰64۷ ، تاریــخ تولــد ۱۳۷۷/۰۳/۰۱ متعلــق بــه 
فاطمــه محبتــی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۳۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می باشد.

ــی  ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــی و کارت مل ــت نظام ــه و کارت معافی ــه س ــه پای گواهینام
ــگ ســفید ،  ــد۱۳۷6/۰۵/۱6  و ) کارت ماشــین  سیســتم ســایپا ، رن ــخ تول ۲۱۱۰۷۰۰۲۵4 ، تاری
 ، S۳4۱۲۲۹۰۹۹۰۲46 ــماره شاســی ــران ۵۹ ، ش ــاک ۹۵ ج ۵۲4 ای ــماره پ ــدل ۱۳۹۰ ، ش م
شــماره موتــور 4۳۱۹۵۲6 بــه نــام بابــک رضائــی و کارت ســوخت بــه نــام ســیدمصطفی حســینی 

( و کارت عابــر بانــک ملــی ، ملــت ، کشــاورزی ، رفــاه  متعلــق بــه خشــایار رضائــی فرزنــد بابــک 
در تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۲۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــدل ۱۳۸6 ، ش ــک ، م ــال _ متالی ــی روی ــگ آب ــد ، رن ــتم پرای ــودرو سیس ــبز خ ــرگ س ب
پــاک ۹6 ب ۸4۹ ایــران ۵۹ ، شــماره شاســی S۱4۱۲۲۸666۵۰4۳ ، شــماره موتــور ۲۲4۲۳۰4 
متعلــق بــه نعمــت الــه نوبــری فرزنــد حاجــی قربــان بــه شــماره ملــی ۲۱۲۰۲۳۳۷۵6 ، شــماره 
ــده و از  ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۱۱/۳۰ مفق ــد ۱۳4۵/۱۰/۱۰ در تاری ــخ تول ــنامه ۲۳4۰۵ ، تاری شناس

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــه شــماره ملــی ۲۱۲۲۲6۷۵۵۰ ، شــماره شناســنامه ۲۵ ، تاریــخ تول کارت ملــی هوشــمند ب
ــود  ــخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفق ــین در تاری ــد حس ــرادی فرزن ــه م ــه فاطم ــق ب  ۱۳6۳/۰6/۳۰متعل

ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. گردی

شناســنامه بــه شــماره ملــی 6۲۸۹۸64۳۷۸ ، شــماره شناســنامه 4 ، تاریــخ تولــد۱۳۵۰/۰۱/۰۱  
متعلــق بــه اشــرف روحانــی مجــرد فرزنــد یحیــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۵ مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۲۲4۸۹۵4۱۵۸ ، شــماره شناســنامه 
۲۸۹۲ ، تاریــخ تولــد ۱۳۲۸/۰۱/۲6 و ) بیمــه نامــه ماشــین   و کارت ماشــین سیســتم ام . بــی . ام 
، رنــگ سفیدشــیری ، مــدل ۱۳۹4 ، شــماره پــاک ۹۲ د 6۹۸ ایــران ۵۹ بــه نــام صنــا محمــدی (  
متعلــق بــه نصــرت الــه خنجــری فرزنــد اســماعیل در تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۲۵ مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2501
کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۱۲۹۳۱4۱۹4۱  و کارت عابربانــک انصــار و ملــت متعلــق بــه 
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱4۰۰/۰۱/۰۹ مفق ــد در تاری ــد محم ــوازاده  فرزن ــی  ح عل

ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره ۱۱۳۱۳46۸۳۱ متعلــق بــه حلمــا  مهــدی اســفریزی فرزنــد عبدالرســول 
در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــوخت ب ــماره ۱۱4۱۱۵۲۲۷4 و کارت س ــه ش ــه دو ب ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
4۳ایــران6۸۸ن6۳ متعلــق بــه مهــدی  عشــقی  فرزنــد خــداداد در تاریــخ۱4۰۰/۰۱/۱۹  مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۱۱۳۰۳۳۱۱۹۹ متعلــق بــه عرفان  صرامــی فرزند محمدحســین 
در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2502
بــرگ ســبز خــودرو )موتــور ســیکلت( بــه شــماره پــاک 4۲۹4۸/6۱۹ و یــک برگــه ی کمپانــی 
ــود  ــخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ مفق ــد عبدالرســول در تاری ــه محمــد ســوادی مفــرد فرزن ــق ب ــور متعل موت

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــیدمجتبی  ــه س ــق ب ــور  متعل ــک فاکت ــرور( و ی ــور و م ــان )کارت عب ــگاه اصفه کارت پاایش
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱4۰۰/۰۱/۲4 مفق ــیدمصطفی در تاری ــد س ــکراللهی فرزن ش

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۱۲۹۲۰4۲۸6 متعلــق بــه فاطمــه ســلطان احمــدی فرزنــد افراســیاب در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۷۱4۸۵۸۸۰ و بــرگ ســبزخودرو متعلــق بــه فرانــک خبازیــان فرزنــد 
منوچهــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه امیــدی فرزنــد فتــح اه در تاریــخ  ــه محبوب کارت ملــی بــه شــماره ۱۰۹۰۳6۲6۹۲ متعلــق ب
 ۱۳۹۹/۰۹/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2503
شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره ۵۱۰۰۰46۳۹۲ و کارت پایــان خدمــت  متعلــق بــه بهنــام 
ــی  ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱4۰۰/۰۱/۳۰ مفق ــرام در تاری ــد به ــان فرزن نقی

باشد.

ــی  ــی طرف ــی بن ــه نصیف ــه معصوم ــق ب ــی  متعل ــه اقســاط بانک ــه و دفترچ ــه س ــه پای گواهینام
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ــد جاســم در تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۲۱ مفقــود گردی فرزن

کارت ملــی بــه شــماره ۱۸۱6۵۱۷۵۵۰ متعلــق بــه عــزت کریمــی ارزانــی  فرزنــد باقــر در تاریــخ 
۱4۰۰/۰۱/۲۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۳۱ متعلــق بــه ســید جمالدیــن ســعادتی فرزنــد ســید علــی محمــد در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۸۲۸۸۷۰66۸ متعلــق بــه زینــب  آذر آییــن فرزنــد حســین در تاریــخ 
 ۱4۰۰/۰۱/۱۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــی  فرزن ــنی خلج ــر محس ــی اکب ــه عل ــق ب ــماره ۱۱۵۹۰۹4۸۹6 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱4۰۰/۰۱/۲۵ مفق ــعلی در تاری درویش

S۱4۱۲۲۸۹۸46۱۵۵ گواهینامه پایه دو  و کارت ماشین به شماره ۲۸ل4۳/۵۷۹ و شماره شاسی« 
, شــماره موتــور ۳۹۲۳۰۷۵  و کارت ســوخت  و کارت هوشــمند خــودرو  و کارت شناســایی اتــش 
نشــانی شــاهین شــهر و بیمــه نامــه ماشــین کارت  عابــر بانــک ملــی و صــادرات و و معاینــع فنــی 
خــودرو  و معاینــه فنــی تســت کپســول CNG , کارت بســیج و کارت نظــام وظیفــه متعلــق بــه 
امیــر  حســین جــواد فرزنــد حســین در تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۲4 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.«

ــزی  ــم منج ــه مری ــق ب ــاورزی متعل ــک کش ــماره ۱۹۷۱۹۰۹۰۱۷ و کارت بان ــه ش ــی ب کارت مل
فرزنــد علــی مــراد در تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۲۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــری   ــه کب ــق ب ــماره ۱۸۱۷۷۷۷۱۰6 متعل ــه ش ــی ب ــماره ۳۵۸۳ و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
بهبهانــی پــور فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــم  ــه ابراهی ــق ب ــماره ۱۸۱۸۲۷۵۲۹۵ متعل ــه ش ــی ب ــماره ۲۷۰ و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
کوســعلی بهبهانــی  فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۲۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــق  ــین  متعل ــه ماش ــه نام ــماره ۵4د4۳/۳۱۸ و بیم ــه ش ــین ب ــه دو و کارت ماش ــه پای گواهینام
بــه محســن صادقیــان فرزنــد صفــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

2504
ــا کــد  ــد موســی ب ــار طهماســبی فرزن ــه خدای ــه شــماره شناســنامه ۱6۸ متعلــق ب شناســنامه ب
ــار ســاقط مــی  ــده و از درجــه اعتب ــخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۵ مفقــود گردی ــی 46۸۹۵۲۱46۸ در تاری مل

باشد.

گواهینامــه پایــه دو و بیمــه نامــه ماشــین و کارت ماشــین بــه شــماره موتــور 4۸۱۱۰۷ و شــماره 

4
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37/255/0130
شاســی S۱4۱۲۲۸۲۹4۳6۲۸ و شــماره پــاک ۱4 ایــران 4۵۲ ج ۲۸ متعلــق بــه امیــد مــرادی 
فرزنــد شــکراه بــا کــد ملــی ۱۱۱۰۷۷6۷۰۵ در تاریــخ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2506
کارت ماشــین بــه شــماره ۱۳ ایــران۹۷۲ ن ۵۸ و شــماره شاســی S۱4۱۲۲۸۲۹۱۲۸6۲ و شــماره 
ــخ۱۳۹۸/۰4/۰۱   ــاس در تاری ــد عب ــینی فرزن ــد آقاحس ــه امی ــق ب ــورM۱۳44۷۳۰۹ متعل موت

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2507
ــد  ــگری فرزن ــی عس ــه عل ــه فاطم ــق ب ــماره ۱۲۸۹۹۳۹۹۸۵ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۲ مفق ــر در تاری جعف

گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره ۷۱۲۱۸۰۳۰۳۸۲ و کارت هوشــمند راننــده بــه شــماره 
۳۰4۷۸۱6 و بــه شــماره پــاک ۵۷ ع ۲6۲ ایــران 4۳ متعلــق بــه مهــران نیکخــواه فرزنــد محمــد 

ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. در تاریــخ  ۱4۰۰/۰۱/۱۱مفقــود گردی

شناســنامه بــه شــماره 4 و کدملــی ۱۱۸۹4۲۲۲۲۰ متعلــق بــه جــواد معمــار زاده فرزنــد رحیــم 
در تاریــخ۱4۰۰/۰۱/۲۲  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــه عین ــه راضی ــق ب ــی 4۱۷۲۷6۷۹۱۵ متعل ــماره مل ــه ش ــماره ۷۹۹4 و ب ــه ش ــنامه ب شناس
فرزنــد مصطفــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۵۷۵۹۸۰۰۷۰۱ متعلــق بــه هاجــر محمــدی فرزنــد غــام رضــا 
در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۵۷۵۹۲۹۷۸۸۰ و گواهینامه پایــه دو به شــماره ۵۷۵۹۲۹۷۸۸۰ 
و کارت ســوخت بــه شــماره ۵۷ م 4۲۹ ایــران ۱۳ متعلــق بــه ســیدولی حســینی فرزنــد 

ســیدمحمود در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و کارت ملــی قدیــم بــه شــماره ۱۲۹۰۷۵۲۲۰6 و شناســنامه بــه شــماره 
ــود  ــخ ۱4۰۰/۰۱/۱۵ مفق ــد غــام در تاری ــه محمدجــواد قاســمی کوهانســتانی فرزن ــق ب ۱ متعل

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــور و بیمــه نامــه ب ــران ۱۳ و کارت موت ــه شــماره ۱۷ و ۸6۱ ای کارت ماشــین و بیمــه نامــه ب
شــماره 6/۸۷۲۳ متعلــق بــه کامــران پشــتوار فرزنــد امــان الــه در تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۲۹ مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت معافیــت از خدمــت به شــماره ۱۲۷۳6۹۳۲۷۲ و کارت موتور و کارت ســوخت موتورســیکلت 
 ۰۱۹۸NCV۲۱6۱6۷ مــدل ۱۳۹6 بــه شــماره  ۵۵۵/۹4۲۵۳ و شــماره موتــور KM۲۰۰کبیــر
و شــماره شاســی NCVFEKKHEH۱F۰۰۳۱4 متعلــق بــه سیدامیرحســین کاظمــی فرزنــد 

ســیدابراهیم در تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۲۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 446 و دفترچــه بیمــه خدمــات درمانــی فــواد بــه شــماره ۵۵۵۹۵4۰۸6۲ 
ــده و از  ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۵ مفق ــردوس در تاری ــد ف ــدی فرزن ــیروس احم ــه س ــق ب متعل

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــی فرزن ــهباز گهروئ ــم ش ــه مری ــق ب ــماره 6۳۳۹۲۹4۷66 متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۸ مفق ــی در تاری غامعل

ــادی  ــن اب ــی حس ــاد ذبیح ــه می ــق ب ــماره ۱۲۷۱۳6۹۳۹۷ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
فرزنــد علیرضــا در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۳/۰۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره ۱۲۸۵۸۵۵6۱۲ و ســند ازدواج  ــه شــماره ۷4۵ و کارت ملــی هوشــمند ب شناســنامه ب
متعلــق بــه فرشــته موســوی فرزنــد شــهاب در تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۲۸ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۲۸6۷ و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲۸6۷۳۸۲۳۷ و قبالــه ازدواج 
متعلــق بــه حســین شــیخی فرزنــد حســن در تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۲۸ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2508
ــخ  ــد محمــود در تاری ــی  فرزن ــه فهیمــه زیبائ ــق ب ــه شــماره ۱۲۷۲۲۳۹4۷۰ متعل ــی ب کارت مل

 ۱۳۹۹/۰۹/۲۹مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــادی  ــب آب ــی حبی ــون کرمان ــس  خات ــه نرج ــق ب ــماره 66۰۹۸46۸۸۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
فرزنــد محمــود در تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۸۵۱۸۲۸۲۰ متعلــق بــه محســن زاهــدی زاده فرزنــد محمدصــادق در 
تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۲۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماعیل   ــه اس ــق ب ــی  ۱۲۹۲4۹6۸۸6 ( متعل ــماره مل ــه ش ــماره ۱۰4۵۳  )ب ــه ش ــنامه ب شناس
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفق ــرز در تاری ــد فرام منصــوری ســدهی فرزن

ســاقط مــی باشــد.

۱۱۱SE ــه شــماره ۱۱۹۹۷۸۸۵۳۸ و کارت ماشــین  ســواری _هــاچ بــک ســایپا کارت ملــی ب
مــدل ســال ۱۳۹۸ رنــگ ســفید _روغنــی  بــه شــماره پــاک ۱۳ ایــران ۱۹۵ن۵۷  وبــه شــماره 
ــه شــهرزاد  ــق ب ــور M۱۳/6۳4۲۲۲۳متعل ــه شــماره موت شاســی NAS4۳۱۱۰۰K۱۰۷۰6۱۷وب
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقــود گردی ــاس در تاری ــد عب ــان  فرزن محمدی

مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۹۰۵۸۷۹۹۱ و گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه مهــدی  برندگــی برزانــی 
فرزنــد رضــا در تاریــخ  ۱4۰۰/۰۱/۲۸مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــداه در تاری ــد عب ــه  زارع فرزن ــه صدیق ــق ب ــماره ۱۲۸۰۸۲۱۲۵6 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۳۹۹/۱۰/۰۱مفق

ــد  ــری فرزن ــر مظاه ــه ناص ــق ب ــی ۱۲۸4۸۸۳۲۳۱(متعل ــماره مل ــه ش ــت) ب ــان خدم کارت پای
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده وازدرجــه اعتب ــخ۱4۰۰/۰۱/۰۱ مفقودگردی محمدحســن درتاری
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ــی در  ــد شــیر عل ــه محمــد رضــا نعمتــی فرزن ــق ب ــه شــماره ۲۲۹۵6۰64۵4 متعل شناســنامه ب
تاریخ  ۱۳۹۹/۱۱/۱۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره ۲۲۸6۸۳6۳۵۳ متعلــق بــه امیــر عبــاس ریاضــی جــوان فرزنــد علمــدار در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

اســناد مالکیــت بــه شــماره ۱۰۰۸۷/۱6۵4 متعلــق بــه عصمــت  لیــراوی امــری  فرزنــد الــه کــرم  
در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــا کــد ملــی ۲4۲۰۸۱۹۸۳۷ متعلــق بــه علیرضــا ســلیمانی زاده فرزنــد محمدعلــی در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه مــراد در تاریــخ  ــد ال ــری فرزن ــه وحیــد جاب ــه شــماره ۵4۸۰۱۰۰4۵۹ متعلــق ب کارت ملــی ب

 ۱۳۹4/۱۰/۰۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۲۳۰۱۷۳۷۵۲۷ متعلــق بــه ســعید قاســمی طلــب فرزنــد قدیــر در تاریــخ 
۱۳۹۹/۱۰/۰۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۲۵۳۸۵ متعلــق بــه محمــد جــواد  علــی پــور  فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۹/۲۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه کــد ملــی ۲۲۹۸۳۷۸۷۹۷ متعلــق بــه محمــد  حاتمیــان فــر  فرزنــد مصطفــی در 
تاریــخ ۱۳۹۵/۰۸/۰۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۳۰۰۳۳۳۰4۱ متعلــق بــه محســن  مصیبــی  فرزنــد حســین در تاریــخ 
 ۱4۰۰/۰۱/۲۷مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــم در تاری ــد ابراهی ــاری فرزن ــوب غف ــه یعق ــق ب ــه شــماره ۲۷۵44۷۱۰۹۱ متعل ــی ب کارت مل
۱4۰۰/۰۱/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۸۳۳۱۵۸4۰ متعلــق بــه ســمیه بردجــی فرزنــد رضــا قلــی در تاریــخ 
۱۳۹۹/۰6/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۵۵۵6 و کارت ملــی بــه شــماره ۲۳۰۰6۰۲۱۸۰ متعلــق بــه زهــرا 
درخشــنده فرزنــد ذوالفقــار در تاریــخ ۱۳۹4/۱۰/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۸۳۵۷۸۷6۰ متعلــق بــه یاســمن کاشــیگر فرزنــد محمــد مهــدی در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد حســین در  ــد حســن عباســی فرزن ــه محم ــق ب ــه شــماره 6۵۵۹۹۱۷۰6۱ متعل ــنامه ب شناس
تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۸/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــا کــد ملــی ۲۲۸۰۵۱۲۷۱۸  متعلــق  شناســنامه و گواهینامــه پایــه دو و کارت پایــان خدمــت ب
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۷/۱۰/۱۰ مفق ــم در تاری ــد رحی ــم  زارع فرزن ــه ابراهی ب

ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۲۲۸۵۳۲۸۲۳۰ متعلــق بــه امیــر علــی رشــید زادگان فرزنــد فریبــرز در 
تاریــخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۳۰۱۸۱6۲۲۲ متعلــق بــه وحیــد زارع فرزنــد نــادر در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱4۰۰/۰۱/۲۰مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۹۸۳۹۷۸۵6 متعلــق بــه نحمــه نــوروز هویــدی فرزنــد تــراب در تاریــخ 
۱4۰۰/۰۱/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد محمــد در تاریــخ  ــده  فرزن ــه زهــرا  جهاندی ــه شــماره ۲۲۸4۰۹6۲۵۵ متعلــق ب شناســنامه ب
 ۱۳۹۹/۰۲/۲۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره ۲۲۹۱6۵۵۹۱4 و گواهینامــه و کارت ســوخت و کلیــه کارتهــای بانکــی  کارت ملــی ب
متعلــق بــه امیــد )غامرضــا( صابــری جهرمــی  فرزنــد حســن  در تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۲6 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۲۳۰۱۰۵4۹6۹ و گواهینامــه پایــه دو  و کارت ســوخت متعلــق 
بــه حســین  نظــری  فرزنــد جانبــاز در تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۱6 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۹۱۳۸۹۵۸۰ متعلــق بــه مرجانــه  جوانمــردی  فرزنــد ناصــر  در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰6/۱۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــه امیــر حســین پــور طهماســبی فــرد فرزن ــه شــماره ۲۳۰۰۰66۹6۳ متعلــق ب کارت ملــی ب
منصــور در تاریــخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــندل اردکان ــر روش ــی اکب ــه عل ــق ب ــماره ۲۵4۹۳۰۳۱۳۱ متعل ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ــد عیســی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰6/۰۱ مفقــود گردی فرزن
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ــاک 6۹ ط 6۹۲  ــماره پ ــه ش ــین ب ــی ۰۷۷۹۳۹۸۰۹۲ و کارت ماش ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــه شــماره  ــه ماشــین ب ــه شــماره شاســی IRFC۱6۱V۳G۱۲۰4۵6۵ و بیمــه نام ــران ۱۲ ب ای
ــخ  ــا در تاری ــد رض ــی فرزن ــی مبین ــای محمدتق ــه آق ــق ب ــران ۱۲ متعل ــاک 6۹ ط 6۹۲ ای پ

۱4۰۰/۰۱/۱۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شاســی  شــماره  بــه   ۱۲ ایــران   ۳۳۵ ت   66 پــاک  شــماره  بــه  ماشــین  کارت 
IRFC۸۹۳CFY4۱۰۱۱۸۳ متعلــق بــه آقــای سیدحســن جلیلــی نیشــابوری فرزنــد ســیدعلی 

اکبــر در تاریــخ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــی ۰۹۲4۰۰۸۹۳۸ و گواهینام ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــه  ــق ب ــی ۰۹۲4۰۰۸۹۳۸ متعل ــماره مل ــه ش ــت ب ــان خدم ــی ۰۹۲4۰۰۸۹۳۸ و کارت پای مل
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفق ــعید در تاری ــد س ــی فرزن ــول  صحرائ ــای رس آق

ــار ســاقط مــی باشــد. اعتب

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۱۰6۱۸۵۸۷4۱ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 
۱۰6۱۸۵۸۷4۱ و شناســنامه بــه شــماره ملــی ۱۰6۱۸۵۸۷4۱ و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 
ــه  ــه نام ــران ۷4 و بیم ــاک ۹۲ د ۱46 ای ــماره پ ــه ش ــین ب ــی ۱۰6۱۸۵۸۷4۱ و کارت ماش مل
ماشــین بــه شــماره پــاک ۹۲ د ۱46 ایــران ۷4 و ســند معاینــه فنــی وســائط نقلیــه بــه شــماره 
پــاک ۹۲ د ۱46 ایــران ۷4 ودفترچــه درمانــی تامیــن اجتماعــی متعلــق بــه آقــای ســید مجتبــی  
عشــقی فرزنــد ســیدمحمدعلی  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.
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 NAKSH۷۳۲۳K۱۷۸44۵.ــران 6۲۲ه۹۵ ش.م ــماره ش.پ. ۳۵ای ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
فرزنــد  خسروشــاهی  جالــی  حســن  بــه  متعلــق   HFC4GA۳۱DL۰۰۰۰۲۸۲ش.ش

محمدحسین در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2801
ــه  ــق ب ــماره ۰۰۱6۸۰۲۱۷۹ متعل ــه ش ــنامه ب ــماره ۰۰۱6۸۰۲۱۷۹ و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱4۰۰/۰۱/۱۵ مفق ــر در تاری ــد اکب امیرحســین  قزلجــه فرزن

ساقط می باشد

کارت ملــی بــه شــماره ۳۸۷۳۸۵۵4۷۱ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۳۸۷۳۸۵۵4۷۱ متعلــق 
ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ  ۱4۰۰/۰۱/۲۷مفق ــد در تاری ــد محم ــن فرزن ــه شــها دوســت قری ب

اعتبــار ســاقط مــی باشــد

2807
شناســنامه بــه شــماره * و کارت ملــی بــه شــماره ۰۷۰۳4۰۹۰۲6 و دفترچــه بیمــه بــه شــماره 
* متعلــق بــه جمیلــه حبیبــی حصــار فرزنــد ســیف اه در تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۱۹ مفقــود گردیــده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰44۰۲۵۹4۵۲ و شناســنامه بــه شــماره * و دفترچــه بیمــه بــه شــماره 
* متعلــق بــه وحیــد نصرپــور الماســی فرزنــد یــداه در تاریــخ  ۱4۰۰/۰۱/۲۸مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۵۷۷۹۵۹۳۸۲۵ متعلــق بــه یــار علــی  درزی بورخانــی فرزنــد ســبز علــی 
در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۱6۲۳۲4۵۰4 متعلــق بــه محمــد صــادق حاجیــان فرزنــد رمضانعلــی در 
تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــعود در تاری ــد مس ــاری فرزن ــی قه ــه عل ــق ب ــماره ۲۱۵۰۵4۱۸۹۰ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱4۰۰/۰۱/۰۱مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۲۱6۲۰۳۹4۳۵ متعلــق بــه کاظــم مهربــان نــژاد کاگــری فرزنــد رســتم 
در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره ۹۱س ۵۷۲ ایــران ۸۲ و کارت ماشــین بــه شــماره  ۹۱س ۵۷۲ 
ــه  ــق ب ــران ۸۲ متعل ــه شــماره  ۹۱س ۵۷۲ ای ــران ۸۲ و ســند معاینــه فنــی وســائط نقلیــه ب ای
حســین علــی زاده فرزنــد نبــی اه در تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۱۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

2901
شناســنامه بــه شــماره ۱۳۱۷ متعلــق بــه آقــای علــی اکبــر حاجــی بابــا فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 

 ۱4۰۰/۰۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت شناســایی ســپاه وگواهینامــه پایــه دو  و کارت ملــی بــه شــماره 4۳۷۰۵۸۲۳۱۸  و 
ــاک  ــه شــماره پ ــه فنــی ماشــین و کارت ماشــین ب کارت ســوخت و بیمــه ی ماشــین و معاین
۸۹۹/۸۸ن۷۸  و شــماره موتــور4۱۱۵۳۱4 و عابربانــک ملــی متعلــق بــه آقــای عبــداه عزیــزی 
قرامحمــدی فرزنــد اســماعیل در تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۲۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

کارت پرســنلی  راه آهــن و کارت ملــی بــه شــماره ۱۸۲۰۱۷۵۰6۵ و عابــر بانــک ملــی  متعلــق 
بــه آقــای میــاد  قیــم فرزنــد جمــال در تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۲6 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــین ب ــوخت و کارت ماش ــین و کارت س ــه ی ماش ــین و بیم ــند ماش ــه دو وس ــه پای گواهینام
شــماره پــاک ۹۵۱ط۹۹ایــران ۷۸  و شــماره شاســیNAS6۱۰۰۲۲۸۱۱۲۸۳۷و شــماره 
ــخ  ــد ســیدمرادعلی در تاری ــه  رســتمی  فرزن ــم ســیده مرضی ــه خان ــق ب ــور ۱۰4۱۰6۵متعل موت

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰4/۰۱مفق

2902
کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۷۱4۷۱۹۰ و گواهینامــه موتورســیکلت بــه شــماره ۰۰۱۷۱4۷۱۹۰ 
ــه  ــور M۱۵/۸۵۱۸۹۰۹  ب ــماره موت ــه ش ــران۸۸  ب ــماره ۸۷ی۱6۲ای ــه ش ــین ب و کارت ماش
شــماره شاســی NAS۸۲۱۱۰۰H۱۱۳۱۱۹۳ و کارت ســوخت  و کارت عابــر بانــک  متعلــق بــه 
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱4۰۰/۰۱/۲۸ مفق ــی  در تاری ــد عل ــار فرزن ــن  افش بنیامی

ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱46۷۲۹۵۵۵۸ متعلــق بــه مهــدی  قلــی وندعیســی لــو  فرزنــد بــرات  در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه نام ــین  و بیم ــه دو و کارت ماش ــه پای ــماره ۰۰۵۰6۰۲۸۹6 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
خــودرو و عابربانــک و کارت بنزیــن  متعلــق بــه مرتضــی عابــدی فرزنــد رجــب علــی  در تاریــخ 

 ۱4۰۰/۰۱/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی ۱۹۲۰۵۰۷6۸۱ و چــک  متعلــق بــه زهــرا  الیاســی فرزنــد قیــاس  
در تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۱4 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و  دفترچــه بیمــه  متعلــق بــه علیرضــا  عبدولــی  فرزنــد رضــا   وشناســنامه ودفترچــه 
ــد رضــا در تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۱4 مفقــود گردیــده و از  ــه  حســین عبدولــی فرزن بیمــه متعلــق ب

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــن   ــه زمی ــک و قلنام ــایر و چ ــه عش ــه نام ــی ۱۹۲۰۳۲66۵۰ و بیم ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــده و از  ــود گردی ــخ ۱4۰۰/۰۱/۱4 مفق ــیداحمد  در تاری ــد س ــی  فرزن ــا  عبدول ــه رض ــق ب متعل

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۲۲۵۰۵6۱۱ متعلــق بــه مائــده  فــرخ مهــر  فرزنــد مهــدی  در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۱۲/۲۹مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــل  در تاری ــد جبرئی ــی  فرزن ــه  آهن ــه رقی ــق ب ــه شــماره ۰۰۸4۷۰۷4۱۰ متعل ــی ب کارت مل
 ۱4۰۰/۰۱/۰۷مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی   ــه  میرخان ــیده عالی ــه س ــق ب ــماره ۳۷۸۰۲6۵۸۱۸ متعل ــه ش ــد ب ــم وجدی ــی  قدی کارت مل
فرزنــد ســید محمدابراهیــم  در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــد  در  ــد مجی ــان  فرزن ــادق بقالی ــر ص ــه امی ــق ب ــماره ۰۰۷۱۰۸۸66۰ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. تاریــخ  ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۳۲۳۷۸۲۹ و کارت ماشــین بــه شــماره ۷۷د۹64 ایــران۳۰ متعلــق 
بــه نســیم  نــوری  فرزنــد علــی اصغــر  در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــودرو متعل ــمند خ ــک  و کارت هوش ــماره ۰۰۵۲۱۰۵۷۷6  و عابربان ــه ش ــی ب کارت مل
سیدمحســن  مقیمــی  فرزنــد نعمــت  در تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۲۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــدره  فرزن ــی خرم ــه صالح ــیده فاطم ــه س ــق ب ــماره ۰۰۵۳۷۳۱46۸ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ســیدرضا  در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰66۵۲6۳۳۷ متعلــق بــه ســعید  رحیمــی  خاتونــی  فرزنــد قربانعلــی  
در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰66۱۷6۹۷۲ متعلــق بــه حســین  قمــری  فرزنــد ابوطالــب  در تاریــخ 
۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی ۰۵۲۱۰۷۳4۳۱ متعلــق بــه ســیاوش  بازونــد  فرزنــد محمــدی  در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز بــه پــاک  ۹6۲۳4 ایــران ۱۳۷  بــه شــماره شاســی N۲s۱۲۵A۹۱۱۳۳۵۸  شــماره 
موتــور ZKC۱۲۵۱6۰۲6۲ بــه کدملــی ۱46۳۹۷۳۱۱۱متعلــق بــه نظــام  حقیقیــت فیروزآبــاد  

فرزنــد پرویــز در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۲6۰۵  و کارت ملــی بــه شــماره ۰۰6۷۱۰۵۱۳۰ و کارت پایــان خدمــت  
متعلــق بــه ســعید  عینــی فــر  فرزنــد وحیــد  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۱/۱4 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

5
شماره : 
1071



37/255/0130

6
شماره : 
1071

ــد  ــی آرا  فرزن ــا  حکیم ــه رض ــق ب ــه  متعل ــماره ۰۰۵۵6۷۹۱۲۹ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ملــک  در تاریــخ ۱۳۹۸/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــی ۰۰۳۵6۸۰644 متعل ــه کدمل ــه شــماره  ۱4۷/۲۱6۰ ب ــک ب ــت ســند مل اســناد مالکی
مجیــد  مجیدلــو  فرزنــد عــزت الــه  در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــه دو  متعل ــه پای ــی ۰۰۷۷۰۳4۸۵6  و گواهینام ــماره مل ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای
حســن  قربانــی  فرزنــد ســبزغلی  در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۱/۲۸مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۸۳۸۱۲۸۸۱ متعلــق بــه ســمیه  پورولــی ابربکــوه  فرزنــد نصیــب علــی  
در تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۰6 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۳۳4۱6۳۱۸۵۲ متعلــق بــه ســهیا  ســیفی  فرزنــد بابامــراد  در تاریــخ 
 ۱4۰۰/۰۱/۲6مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۵۵۹۲۸۱۱۹6 متعلــق بــه ایــوب  کمانــی  فرزنــد قاســم علــی  در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۱۲/۲۸مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۲۸۸4۸۸۱ متعلــق بــه ایمــان  طایفــه کریــم زاده  فرزنــد امیــر  در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱6۰۰۳۳۸4۲۹ متعلــق بــه رضــا  نورمحمــدی  فرزنــد حمــزه علــی  در 
تاریــخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۲44۹6۵4۵ متعلــق بــه حانیــه  قاســمی  فرزنــد حســین  در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4۸۵۰۰۳۷۱۸6 متعلــق بــه ســعید  محمودونــد فرزنــد محمدکریــم  در 
تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۲۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6۰۳۸۹6۱۲۷۵ متعلــق بــه فاطمــه  حســین زاده  فرزنــد ابــول  در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۷/۲۸مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــز در  ــد پروی ــدرو  فرزن ــی تن ــال  زارع ــه دانی ــق ب ــماره ۳۲4۲۰۱۸۲۱4 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــخ  ۱4۰۰/۰۱/۲۷مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۳۳6۹۸۷۳۱۸4 متعلــق بــه فرانــک  پاشــایی  فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــی  فرزن ــن  صدرالدین ــه مهی ــق ب ــماره 6۱۸۹۸۳۰44۷ متعل ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل شناس
قربانعلــی  در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۷6۷۷۹۲6۲ و کارت پایــان خدمــت  و کارت ماشــین بــه شــماره ۱6 ل 
64۷ایــران ۲۲ و کارت ســوخت متعلــق بــه مصطفــی احســنی خبــاز فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 

۱4۰۰/۰۱/۲6 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره 6۷ د ۹۲۸  ــه ش ــین ب ــه ماش ــه نام ــران66 و بیم ــماره 6۷د ۹۲۸ ای ــه ش ــین ب کارت ماش
ــد  ــی فرزن ــه ایمان ــه فرزان ــق ب ــی ۰۰۷66۷۸۷۵۱متعل ــه شــماره مل ــران66 و کارت ســوخت ب ای

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفق ــه  در تاری ــت ال آی

کارت ملــی بــه شــماره 6۰۳۹۵۷۱۳۰6 متعلــق بــه مائکــه  ســعیدی  فرزنــد ســلطان علــی  در 
تاریــخ  ۱۳۹۹/۰6/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــام  ــد غ ــدی  فرزن ــح رامن ــری  فصی ــه صغ ــق ب ــماره 4۳۹۰۵۰۸۲۸۸ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۵ مفق حســین  در تاری

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره ۰۰4۹۰۲4۸۸4 متعلــق بــه ســکینه  شــرفی  فرزنــد محــرم 
شــیراله  در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد اســماعیل  در  ــر  عزیزمحمــدی  فرزن ــه امی ــق ب ــه شــماره ۰۰۷4۵۸۳۵۹۱ متعل شناســنامه ب
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  در  ــد عل ــینی  فرزن ــر  حس ــه طاه ــق ب ــی ۵۸۹۰۰۵6۳۵۲ متعل ــماره  مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. تاریــخ  ۱۳۹۸/۰۲/۰۱مفقــود گردی

ــد  ــی فرزن ــا زارنج ــه محمدرض ــق ب ــک متعل ــماره ۰۰4۸6۷۸4۱4 و عابربان ــه ش ــی ب کارت مل
ــی  ــه کدمل ــران ۱۲۲ ب ــاک ۱۷۹۹۵ ای ــه پ ــری ب ــام مســعود گوه ــه ن ــور ب ــان  و کارت موت فرم
۰۰۷۱۲۱446۱ شــماره شاســی ۸4۰۲4۰4   در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۰۲۰۹۸۲۸۸۷ متعلــق بــه ســروش ژندیــدن فرزنــد کــوروش 

در تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۲۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه و کارت بازنشســتگی ارتــش و کارت بانکــی بــه شــماره ۰4۵۱۷۹۲۰6۸ 
ــه  ــق ب ــران 44 متعل ــه شــماره ۲64 ج 4۱ ای و کارت ماشــین و کارت ســوخت و بیمــه نامــه ب
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱4۰۰/۰۱/۳۰ مفق ــم در تاری ــد قاس ــی فرزن ــر امیرعائ نصی

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 6۲۳۰۰6۷۸۷۰ متعلــق بــه مریــم وظیفــه شــناس فرزنــد بهمــن 
در تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۱۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــه فــروغ الســادات  مکبــری فرزن ــه شــماره ۰۵۳۰۷۵۱۹4۱ متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند ب
ســیدباقر در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــر در  ــد جعف ــه آرش کوچکــی فرزن ــق ب ــه شــماره ۰۰۸۰۳۰۱4۹۵ متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۰4۳۸۹۰۲۹6 متعلــق بــه فریبــا پیراینــده فرزنــد ابراهیــم در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰4/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت وکارتهــای بانکــی  بــه شــماره 4۰6۰۱۳۲۰4۷ متعلــق بــه فرشــاد نعمتــی 
فرزنــد مــردان در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

پــاک  بــه شــماره  وکارت ســوخت  بــه شــماره ۰6۳۰۲۵۵۰۵۹   ملــی هوشــمند  کارت 
ــود  ــخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفق ــا در تاری ــد ذکری ــبانی فرزن ــی ش ــه عل ــق ب ــران6۱ متعل ۲۳ط۸4۳ای

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج گردی

ــی هوشــمند وکارت  ــران۸۸ و کارت مل ــه شــماره ۸6 ه۱۸۲ ای کارت ماشــین وکارت ســوخت  ب
ــا  ــه رض ــق ب ــماره ۰4۳۹۹۷۵۷۹4 متعل ــه ش ــی ب ــای بانک ــت(  وکارت ه ــت )معافی ــان خدم پای
خــدادادی فرزنــد اصغــر در تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۲4 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی 

باشــد.

ــه  ــق ب ــماره ۰۰۱۸۲۳۹۷۵۷ متعل ــه ش ــی ب ــه و کارت بانک ــمند و گواهینام ــی هوش کارت مل
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱4۰۰/۰۱/۱۵ مفق ــد در تاری ــد حمی ــیدی فرزن ــی رش عل

ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره 4۷۷ ب 6۲ ایــران ۲۰ و بــا VIN:IRFC۸۹۱V۱۰O۱۲4۳۳6 و 
بــا شــماره موتــور ۱4۱۸۹۰۲۰۲۸۳ متعلــق بــه زهــره بصیــری محــب فرزنــد امــان الــه در تاریــخ 

 ۱۳۹۸/۰۱/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــمعلی  ــا قاس ــه یکت ــق ب ــماره ۰۰۲۳4۰۵۵۳۸ متعل ــه ش ــی ب ــه دو و کارت بانک ــه پای گواهینام
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۸ مفق ــه در تاری ــد یدال ــادی فرزن خیرآب

مــی باشــد.

ــد  ــهریاری فرزن ــال ش ــه دانی ــق ب ــماره ۰۲۵۰۰۸۱۵6۳ متعل ــه ش ــی ب ــنامه و کارت بانک شناس
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ ۱4۰۰/۰۱/۲۵ مفقــود گردی جمشــید در تاری

شناســنامه بــه شــماره ۰۲۵۲۵۵۸4۰۵ متعلــق بــه محمدمتیــن رحیمــی فرزنــد حمیــد در تاریــخ 
۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند  وســایر کارت هــای بانکــی بــه شــماره ۱۹۳۱۰۵4۱۱۸ و گواهینامــه پایــه 
دو بــه شــماره ۱۹۳۱۰۵4۱۱۸ متعلــق بــه اســماعیل حســن پــور فرزنــد محمدحســن در تاریــخ 

 ۱4۰۰/۰۱/۲۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــانی راد فرزن ــل لواس ــه ابوالفض ــق ب ــماره ۰۰۸۰۱۹۱۸۳۵ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱4۰۰/۰۱/۲۷ مفق ــم در تاری محمدابراهی

ــران۵۲۵۸4  ــه شــماره ۱4۵ای ــران۱۱ و کارت ســوخت ب ــه شــماره ۳۳ط۵۱۷ای کارت ســوخت ب
ــخ  ــا در تاری ــد رض ــی ۰۰6۸۱۳۹۵۷۸ فرزن ــماره مل ــا ش ــور ب ــدی پ ــن مه ــه حس ــق ب متعل

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱4۰۰/۰۱/۲۰مفق

ــب  ــه زین ــق ب ــران۹۹ متعل ــماره ۵۸ل۵۸۳ای ــه ش ــه وکارت ســوخت  ب ــه نام ــین بیم کارت ماش
کاظمــی فرزنــد غامحســین )علیرضــا نــادی کــد ملــی ۰4۵۲6۸۱66۹ ( در تاریــخ۱4۰۰/۰۱/۲۸  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــماره ۰۰۵۵۳4۸6۲۹ متعل ــه ش ــت( ب ــت موق ــاری آلمان)اقام ــه و کارت اعتب گذرنام
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــخ ۱۳۹۹/۱۱/۲6 مفقــود گردی ــد ماشــاءاله در تاری ــن اشــراقی فرزن پروی

ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰4۳۹۹6۸۸۸۷ متعلــق بــه مصطفــی ابراهیمــی فرزنــد جعفــر در 
تاریــخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۰۷۲۸۵۰۵۲۳ و کارت ماشــین و کارت ســوخت بــه شــماره 46۳ 
ج ۷۸ ایــران ۹۹ و بــا شــماره شاســی IRJC۹۵۱V۳۱۳۰۱۷۷64 متعلــق بــه مجتبــی بختیــاری 

فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۲6 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2904
کارت ملــی و گواهینامــه رانندگــی و کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه حمیــد لطفــی فرزنــد اصغــر 
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱4۰۰/۰۱/۲۱ مفق ــی ۰۰۵۹۱۰۷۸۰4 در تاری ــه شــماره مل ب

ساقط می باشد.

ــی  ــه شــماره مل ــد اســداله ب ــد دشــتی چقونگنــش فرزن ــه حمی ــق ب ــت متعل ــان خدم کارت پای
۰4۸۰۵۰۹۱۵۸ در تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــی ب ــد موس ــی فرزن ــی ماهین ــاس نجف ــه عب ــق ب ــت متعل ــان خدم ــی و کارت پای کارت مل
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ  ۱۳۹۹/۰۱/۲۰مفق ــی ۵۸۸۹6۷۹6۸6 در تاری ــماره مل ش

ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــاکر در تاری ــد ش ــزکار فرزن ــواد پرهی ــه ف ــق ب ــماره 44۳۰۵۷۵4۵۲ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  ۱۳۹۹/۱۲/۲۰مفقــود گردی

ــد رســول در تاریــخ  ــه میــاد نیــک جــو فرزن ــه شــماره ۳۸6۰۹۵۸۲۰۸ متعلــق ب کارت ملــی ب
 ۱4۰۰/۰۱/۲۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــوش  ــران ش ــهر ته ــران ش ــتان ته ــع در اس ــک ۵۳۳ واق ــت مل ــماره ثب ــه ش ــت ب ــند مالکی س
شــرقی تیــر دوقلــو بیســیم ک شــهید داود عــرب ســرخی ک شــهید خســروانی پــاک ۸ و قیــم 
ــخ  ــی ۱۱۹۸4۷۸۲۲۵ در تاری ــماره مل ــه ش ــین ب ــد حس ــی فرزن ــه کرم ــه حبیب ــق ب ــه متعل نام

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱4۰۰/۰۱/۱6مفق

2909
گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۵۸۸۹۳۲۳۳۸۵ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰4۵۰۱۰۰۹۲۸ 
بــه شــماره  و کارت ســوخت   IRPC۸۹۱V۱۱W۵۷4۳۷۳ بــه شــماره ماشــین  کارت  و 
66ایــران۹۳۹د6۷ و بیمــه نامــه ماشــین  و کارت هوشــمند بیمــه ایــران و کارت هوشــمند بیمــه 
رازی متعلــق بــه فریبــا الونــدی  فرزنــد علــی داد در تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۲۲ مفقــود گردیــده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــن  ــد زی ــی فرزن ــی آقای ــه عل ــق ب ــماره IRFC۹۳۱XIFL4۰۲۳46 متعل ــه ش ــین ب کارت ماش
العابدیــن در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 ۱۷۸B۰۰۲۳6۷6 ــور ــماره موت ــماره NAAR۰۳FEVL۵۱۰6۸۲۲ و ش ــه ش ــی ب ــرگ کمپان ب
و شــماره پــاک ۷۸ایــران 4۲۳د۱۵متعلــق بــه حســین نظــری فرزنــد عبــاس در تاریــخ 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۱۲/۲۰مفق

شناســنامه بــه شــماره ۵۳۸۹۸۳۵۲۰4 و کارت ملــی و گواهینامــه پایــه یــک و کارت ماشــین بــه 
شــماره NAGP۲PC۳۱LA۵۱4۷۵6 و کارت ســوخت بــه شــماره 4۰ایــران۲۸۵ب6۷ و کارت 
هوشــمند خــودرو و دفترچــه بیمــه و کارت شناســایی ســازمانی و بیمــه نامــه ماشــین  متعلــق 
ــده و از درجــه  ــخ ۱4۰۰/۰۱/۰۸ مفقــود گردی ــد فرمانعلــی در تاری ــو فرزن ــه نیــت علــی قراگزل ب

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد حشــمت اه در  ــه مجتبــی ترکاشــوند فرزن ــق ب ــه شــماره ۵۵۷۹۲۳۹۹۵۵ متعل ــی ب کارت مل
تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۲۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شــماره  بــه  موتــور  کارت  و  ۳۲۵ایــران۱۱۸۳۱  شــماره  بــه  ســوخت  کارت 
IRADH۸۸۱۰NY۸۱۳۳۳۷ متعلــق بــه شــهره قدیــری نیــان فرزنــد آقــا منیرالدیــن در تاریــخ 

 ۱۳۹۹/۱۲/۲۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

3041
ــه  ــق ب ــماره ۰6۹۰۵۹66۸۵ متعل ــه ش ــی ب ــماره ۰6۹۰۵۹66۸۵ و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
جعفــر رضایــی فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می باشد.

3044
کارت ماشــین و کارت ســوخت  و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره پــاک۹۹_۱۸۳ ه ۵۳ وشــماره 
موتــور ۸۸۱۳۵66۷۱۳۱وشــماره شاســی ۱۲4۲۹4۰  متعلــق بــه صابــر پیــری بــه شــماره ملــی 
۵۵6۰۰6۸۳۹۱فرزنــد رجــب در تاریــخ ۱۳۹6/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

می باشد.

شناســنامه متعلــق بــه لیــا  پرهیــز  بــه شــماره ملــی ۱۰6۰4۰۵6۳6فرزنــد غامرضــا در تاریــخ 

 ۱۳۹۹/۱۲/۲۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه علــی محمــد یــاری بــه شــماره ملــی 
4۲۱۹44۱۲۹۸فرزنــد علــی در تاریــخ۱۳۹۹/۱۲/۰۱  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی و بــرگ ســبز خــودرو و اســناد مالکیــت متعلــق بــه حمیــده صدایــی بــه 
شــماره ملــی ۰۰۷4۵۰۹۸۸۸فرزنــد ارشــد در تاریــخ۱۳۹۸/۱۲/۲۱  مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــق  ــین  متعل ــه ماش ــه نام ــین و بیم ــی و کارت ماش ــه رانندگ ــت و گواهینام ــان خدم کارت پای
بــه مهــدی رفیعــی ســیر بــه کــد ملــی ۳۹۹۲۳۸6۸۸۰ فرزنــد عبــاس در تاریــخ۱4۰۰/۰۱/۲6  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

»کارت ملــی و گواهینامــه رانندگــی و کارت ماشــین  و بیمــه نامــه ماشــین متعلــق بــه یوســف 
عباســی  بــه شــماره ملــی ۱۵۹۰۱۰۲۲۵۸فرزنــد یــده در تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۲۳ مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.«

4030
کارت ملــی بــه شــماره ۵۲۸۹۸۰۵۸۷۷ و کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه عبــداه زاهدفــه فرزنــد 

علی جعفر در تاریخ ۱4۰۰/۰۱/۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد محمدرضــا در تاری ــاض فرزن ــا فی ــه رض ــق ب ــه شــماره 4۰۷۲6۱۷۳۱۸ متعل ــی ب کارت مل
۱4۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4۰6۱۱۱6۷۱۱ و گواهینامــه پایــه دو و کارت پایــان خدمــت و کارت عابــر 
بانــک متعلــق بــه علــی باباخانــی فرزنــد مصطفــی در تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــد نظ ــواه فرزن ــن نیکخ ــه پروی ــق ب ــماره 6۱۲۹۵۲۵4۰۰ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۳۹۹/۱۱/۰4مفق

کارت ماشــین بــه شــماره ۵4۸ب۷6ایــران۳۱ و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره ۵4۸ب۷6ایران۳۱ 
متعلــق بــه الــه رحــم صفربیرانونــد فرزنــد صیدطهمــاس در تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۲۷ مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــاس در  ــد عب ــور فرزن ــی پ ــه عبدالرضــا  دارائ ــق ب ــه شــماره 4۸۵۹۷۹۸۵۰۳ متعل ــی ب کارت مل
تاریــخ  ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6۱۳۰۰۰۸4۷۳ متعلــق بــه امیــن خســروی چگنــی فرزنــد علــی محمــد 
در تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4۰۷۳۵۳۷۵۹۸ متعلــق بــه ســیده ســعیده  موســوی فرزنــد ســیدمرتضی 
در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۰۰۰۷۳۲۹4۱ متعلــق بــه فریــده کرمــی کیــا فرزنــد عبــده در تاریــخ 
 ۱4۰۰/۰۱/۲۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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ــماره ۰4۳۹۷۸۱۵4۱ و  ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره ۰4۳۹۷۸۱۵4۱ و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
ــه شــماره ۰4۳۹۷۸۱۵4۱ و  ــه شــماره ۰4۳۹۷۸۱۵4۱ و کارت ســوخت ب ــه دو ب ــه پای گواهینام
کارت ماشــین بــه شــماره 6۸ایــران۷6ت ۹۳۲ و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 6۸ایــران ۷6ت 
۹۳۲ و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره بیمــه نامــه وانــت  متعلــق بــه ســید مهــدی  قاســمیان 

فرزند  سید علی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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کارت ملــی بــه شــماره 4۵۷۹۱۲۳۵۷۳ متعلــق بــه حســن  فوادیــان  فرزنــد آقابابــا  در تاریــخ 

 ۱۳۹۹/۱۲/۱۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی ۰۷۳۱۸۳۷۷۵4 متعلــق بــه علــی اکبــر  یعقوبیــان  فرزنــد عبــدل  در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۹۳۸6۲۵4۱۱ متعلــق بــه شــهناز  اصطهباناتــی زاده  فرزنــد رضــا  در 
تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۱۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  در  ــد عبدال ــری  فرزن ــه مرتضــی باق ــق ب ــی ۰۹۲4۲۵۳۹۵۹ متعل ــه شــماره مل ــی ب کارت مل
تاریــخ  ۱۳۹۸/۱۰/۲۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــان  در  ــی ج ــد عل ــفیعی  فرزن ــاس  ش ــه عب ــق ب ــماره ۰۸۸۹۱6۵۱۸۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــخ  ۱4۰۰/۰۱/۱۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی ۰۹۲64۳۲۸۸۵ متعلــق بــه عمــاد نژادنجــف  فرزنــد علــی اصغــر  در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی ۰۹۲۲۱4۳6۰۹ متعلــق بــه علــی  آهنگــری  فرزنــد حســین علــی  
در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۵/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز و ســند و کارت ســوخت خــودرو پــژو4۰۵ نقــره ای مــدل۱۳۸۸ بــه شــماره پــاک 
4۳۲/4۲و۹4 و شــماره شاســیNAAM۰۱CA۳AE۸۵۷۷۸۳ وشــماره موتــور۱۲4۸۸۲4۰۰۹۱ 
ــود  ــخ ۱۳۹۹/۰6/۰۱ مفق ــد در تاری ــد محم ــی  فرزن ــی کوهبنان ــر رضای ــی اکب ــه عل ــق ب متعل

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی   ــدی خاتم ــدی  محم ــه مه ــق ب ــی 4۷۲۲۳۹۸۷۹۸ متعل ــماره مل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
فرزنــد محمدعلــی  در تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۷۰۲۲۸۹۷44 و کارت ســوختپژو 4۰۵  بــه شــماره پــاک ۸۱ س ۲64 
ایــران ۱۲  متعلــق بــه مهــدی  اکبیــا  فرزنــد علــی  در تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۱۵ مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــران ۷4 و  ــاک ۵4 س ۹۵۵ ای ــماره پ ــه ش ــدل ۱۳۹۷ ب ــراس م ــودرو H۳۰ ک ــبز خ ــرگ س ب
  FA۱۷۳B۰۰4۵6۹۵ : : NAAE4CFZ۹JX۱۰۰46۵ و شــماره موتــور  شــماره شاســی 
ــده و از  ــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقــود گردی ــد جــواد  در تاری ــی  فرزن ــه زهــرا  منظــم اقبال ــق ب متعل

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی ۰6۸۰۲66۲6۷ متعلــق بــه شــیدا  مغــروری  فرزنــد موســی الرضــا  
در تاریــخ۱۳۹۹/۱۰/۱۷  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد   ــه امی ــق ب ــی ۰۷۲۰۵۷۵۱۵۱ متعل ــماره مل ــه ش ــی ب ــت و کارت مل ــان خدم کارت پای
بهرمــن  فرزنــد شــمس الدیــن  در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۹۲664۲۹6۰ متعلــق بــه محمدحســین  نجفیــان فــر  فرزنــد عزیزالــه  
در تاریــخ ۱4۰۰/۰۱/۰۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1400/01/31

شماره : 1071

 حسن یزدانی: فقط طای المپیک را می خواهم
نمایش قاطع حســن یزدانی در رقابت های قهرمانی آســیا مورد توجه اتحادیه 

جهانی کشتی قرار گرفت. 
 پس از قهرمانی قاطع حسین یزدانی در آسیا، اتحادیه جهانی کشتی از عملکرد 
وی در این رقابت ها تمجید کرد. سایت اتحادیه جهانی کشتی در این باره نوشت: برای 
حسن یزدانی سوپراستار کشتی جهان، مسابقات قهرمانی آسیا فقط یک قدم در راه 
آماده شدن برای هدف نهایی او که رسیدن به دومین مدال طای متوالی المپیک 
است، محسوب می شود. یزدانی یک بار دیگر ثابت کرد که خودش به تنهایی یک 
کاس مبارزه است. او پیش از این در تنها حضورش در مسابقات قهرمانی آسیا در 
سال ۲۰۱۸ به مدال طا رسید و این بار نیز برای رسیدن به قهرمانی آسیا هرگز در 
معرض خطر قرار نگرفت و در فینال نیز قاطعانه با نتیجه ۱۰ بر صفر از سد دیپاک 
پونیا از هند گذشــت. این حریف هندی در فینال رقابت های جهانی ۲۰۱۹ بدلیل 
مصدومیت حاضر به رویارویی با یزدانی نشد. یزدانی پس از رقابت های جهانی ۲۰۱۹ 
در هیچ رویداد انفرادی خارجی شرکت نکرد و حضور در رقابت های قهرمانی آسیا در 
آلماتی قزاقستان با هدف میدان دیدن قبل از المپیک توکیو بود تا بار دیگر از قهرمانی 
خود در المپیک دفاع کند.یزدانی پس از قهرمانی در این رقابت ها، گفت: »پس از 
شروع همه گیری کرونا، رقابت سخت بود. می خواستم برای آماده سازی در جام جهانی 
انفرادی صربستان سال گذشته شرکت کنم ، اما این امکان فراهم نشد. مسابقات 
قهرمانی آسیا رویداد خوبی بود. می خواستم آمادگی ام را در این رقابت ها محک بزنم 

و اینک برای کسب مدال طای المپیک توکیو آماده می شوم، فقط مدال طا!«
اتحادیه جهانی با اشاره به برد قاطع یزدانی با امتیاز عالی در فینال فهرمانی آسیا 

مقابل حریف هندی تاکید کرد: حسن یزدانی را بی دلیل »بهترین« نمی نامند!
یزدانی همچنین اعام کرد قصد دارد قبل از المپیک توکیو در یک رویداد دیگر 

که نامی از آن نبرد، شرکت کند.

 وزیری: امیدوارم در جام جهانی فرانسه چند سهمیه دیگر المپیک 
بگیریم

یک عضو تیم ملی ریکرو مردان گفت: امیدوارم بتوانیم در جام جهانی فرانســه 
تاریخ ساز شده و چند سهمیه دیگر در بخش انفرادی و تیمی زنان و مردان کسب 
کنیم.  میاد وزیری، در حاشیه اردوی آماده سازی تیم ملی تیروکمان اظهار کرد: 
از مسووان وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون تیروکمان  به دلیل این که شرایط 

برای دریافت واکسن کرونا را فراهم کردند، قدردانی می کنم.
او افزود: امیدوارم به زودی همه مردم ایران این واکسن را دریافت کنند، البته ما 
ورزشــکاران دغدغه زیادی در زمینه کرونا داشتیم، زیرا به دلیل حضور در اردوها، 
مسابقات، فرودگاه و خوابگاه همیشه نگران این ویروس و درگیری با این بیماری را 

داشتیم که خدا را شکر این نگرانی و استرس مرتفع شد.
وزیری هم چنین پیرامون تورنمنت بین المللی ترکیه خاطرنشان کرد: تورنمنت 
ترکیه پس از یک سال دوری از میادین مسابقات بین المللی فرصت بسیار خوبی برای 
آماده سازی کمانداران به ویژه کماندارانی که خود را برای حضور در جام جهانی فرانسه 
به عنوان انتخابی المپیک، آماده می کنند، بود. وی اضافه کرد: البته این تورنمنت 
فرصت خوبی برای ارزیابی و محک زدن خودمان بود تا با کمانداران چند کشــور 
دیگر در اردوی مشترک تمریناتی را دنبال کنیم و این ارزش بسیار زیادی برای همه 
ما که راهی مسابقات جام جهانی سوییس،  فرانسه و انتخابی المپیک هستیم، بود.

وزیری در پایان تصریح کرد: با توجه برنامه ریزی خوبی که فدراسیون انجام داده، 
امیدوارم بتوانیم در فرانسه تاریخ ساز شده و چند سهمیه خوب در بخش انفرادی و 

تیمی زنان و هم چنین تیمی مردان کسب کنیم.

 آرزومندی: در دفاع و حمله خوب نبودیم
سرمربی تیم بسکتبال مهرام تهران گفت: متاسفانه در بازی مقابل گرگان عملکرد 
خوبی در فاز دفاع و حمله نداشتیم. علی آرزومندی سرمربی تیم مهرام تهران پس از 
باخت شاگردانش مقابل شهرداری گرگان در بازی نخست فینال لیگ برتر، توضیح 
داد: متاســفانه امشب بازی خوبی نکردیم. نه در دفاع و نه در حمله به نظرم خوب 
نبودیم. البته به نظرم این عملمرد ما دو دلیل داشــت، ابتدا اینکه ما از یک سری 
سخت پنج بازی وارد فینال شدیم و فاصله بین نیمه نهایی و فینال کم بود. او افزود: 
تیم حریف خوب ریکاوری  کرده بود و با اولین فشاری که به تیم ما وارد شد ریتم 
ما بهم ریخت. از نظر ریکاوری هم تیم ما خوب آماده نشده بود چون زمان کم بود. 
از بعد فنی هم تصمیم های ما با توجه به ابزارهایی که در اختیار داشــتیم ریسکی 
بودند، اما حریف خوب شوت زد و خوب بازی کرد. پس فردا باید بیایم که با شرایط 

جدید و برای برد بازی کنیم. 
سرمربی مهرام درباره مصدومیت صمد نیکخواه بهرامی در کوارتر سوم بازی نیز 
گفت: متاسفانه در بازی خیلی تنش بود و به نظرم داوری خیلی باانس نبود، بازیکن 
گرگان واقعا زیر صمد را خالی کرد. البته بازی ما به داوری ربط نداشت، در دفاع و 
حمله منظم نبودیم و باید روش خود را برای مسابقه بعد عوض کنیم. باید بیاییم 
که در بازی های بعد بهتر شویم. او درمورد شدت مصدومیت صمد نیز گفت: فعا از 

شرایط او به صورت دقیق اطاع ندارم و باید با دکتر تیم صحبت کنم.

 شمسایی پا به توپ شد،گیتی پسند بااخره مس را برد
تیم فوتسال گیتی پسند اصفهان از سد مس سونگون گذشت.  اولین بازی از هفته 
ششم مرحله نهایی لیگ برتر فوتسال با برتری گیتی پسند اصفهان به پایان رسید . 
تیم های مس سونگون ورزقان و گیتی پسند اصفهان از ساعت ۲۰ و ۳۰ دقیقه امشب 
در تاار هندبال تهران به مصاف هم رفتند. مسی ها به دلیل محرومیت از میزبانی 
این سالن را برای بازی خانگی خود مقابل گیتی پسند انتخاب کردند. حضور وحید 
شمسایی  پس از سال ها دوری از میدان از نکات جالب توجه این بازی بود. نیمه اول 
این بازی با برتری یک گله گیتی پسند به پایان رسید و این در حالی بود که مسی 

ها در دقایق پایانی چند موقعیت مسلم گلزنی را از دست دادند.
در نیمه دوم گیتی پسند نمایش بهتری ارائه داد و در نهایت توانست با نتیجه 4 
بر صفر میزبان خود را شکست دهد. علی اصغر حسن زاده دو گل و سعید عباسی 
دو گل برای گیتی پسند در این بازی به ثمر رساندند .این برد در شرایطی رقم خورد 
که گیتی پسند برای باقی ماندن در کورس قهرمانی باید برنده این بازی می شد و 
حاا با این پیروزی به یک امتیازی مس رسید. گیتی پسند در سال های اخیر در 
کسب پیروزی مقابل مس سونگون ناکام بود و حاا پس از سالها توانست در حضور 

وحید شمسایی در زمین این برد را تافی کند.

 موافقت نوبخت برای كمک به تیم ملی فوتبال
شهاب الدین عزیزی خادم، رییس فدراسیون فوتبال در دیدار با محمدباقر نوبخت، 
رییس سازمان برنامه و بودجه درباره حمایت از تیم ملی فوتبال و فوتسال به بحث و 
تبادل نظر پرداخت. به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، شهاب الدین عزیزی 
خادم در دیداری صمیمانه با محمدباقر نوبخت به بحث و تبادل نظر درباره حمایت 
از تیم ملی فوتبال برای حضور در رقابت های مرحله اول و نهایی مقدماتی جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر و اعزام تیم ملی به جام  جهانی فوتسال لیتوانی پرداخته و توافق شد تا 

دغدغه های مالی تیم ملی به بهترین شکل برطرف شود.
در این دیدار دکتر نوبخت، رییس سازمان برنامه و بودجه موافقت و دستور اکید 
داد تا در جهت حمایت و پشــتیبانی همه جانبه مالی از تیم  ملی و نمایندگان ۸۰ 
میلیون ایرانی در رقابت های مقدماتی جام جهانی فوتبال و فوتسال اقدام  ازم به عمل 
آید. هم چنین عزیزی خادم، رییس فدراسیون فوتبال ضمن تشکر از رییس سازمان 
برنامه ریزی و بودجه بابت این دستور، خواستار حمایت های بیش از پیش از تیم ملی 
فوتبال ایران در شرایط کنونی باتوجه به حساسیت های منطقه ای شد تا ملی پوشان 

ایران در پیکارهای پیش رو با آرامش کامل به میدان بروند.

  محمــود رضایی -   ایده روز  | اظهارات 
عجیب شهره موسوی در مورد بازگشت تیم 
ملی فوتبال زنان ایران به رنکینگ فیفا نشان 

داد که او شناختی از قوانین فیفا ندارد.
هر کسی که تیم فوتبال داشته باشد، لزوما 
از قوانین و اطاعات این رشــته آگاه نیست 
و باید مراقــب اظهارنظرهایش در این موارد 
باشــد،  چرا که با اظهارنظرهای غیرمنطقی و 
نادرست، فرصت عمل و پیشرفت به راحتی از 

دست خواهد رفت. 
شــهره موسوی هم که دهم اسفند ۹۹ به 
عنوان نایب رئیس زنان فدراســیون فوتبال 
انتخاب شــد یکی از همین افراد است. نایب 
رئیســی که در همین مدت کوتاه نشان داد 
شناختی از قوانین بین المللی این رشته ندارد، 
اما مدیریت تیم یک تیم در لیگ دســته یک، 
پای این مدیر بازاریابی زنجیره ای را به فوتبال 
باز کرد و او را در حســاس ترین پست فوتبال 
زنان قرار داد. ماجرا از این قرار اســت که تیم 
ملی فوتبال زنان ایران که در ســال ۱۳۹۹ به 
دلیل ۱۸ ماه دوری از مسابقات از رتبه بندی 
فیفا خارج شده بود،  ۲۸ فروردین ۱4۰۰ بار 
دیگر به رنکینگ  بازگشت.  شهره موسوی در 
اظهار نظری عجیب در این مورد گفته« بعد از 
پیگیری های مکرر و مکاتبه های بسیاری که با 
فیفا مبنی بر دلیل حذف تیم ملی فوتبال زنان 

از رنکینگ جهانی داشتیم و با کمک کمیته 
زنان فدراسیون فوتبال در نهایت موفق شدیم تا 
فیفا را متقاعد کنیم که تیم ملی فوتبال زنان را 
به رنکینگ جهانی بازگرداند. دو دیدار تدارکاتی 
را در روزهای ۱6 و ۱۷ خرداد با باروس ترتیب 
دادیم که بدون تردید نقطه شــروع مناسبی 
برای رده های ملی خواهد بود. در واقع دیدار 

برابر باروس سبب شد تا به رنکینگ جهانی 
برگردیم.« موســوی با این اظهار نظر در واقع 
قوانین فدراسیون جهانی را زیرسوال برد. فیفا 
را نمی توان همچون فدراسیون ایران با مکاتبات 
و قول هایی که امکان اجرایی نشدن آن وجود 
دارد، مجاب به اتخاذ تصمیمی خاف قوانین 
کرد. از طرفی در زمینه انتشار رنکینگ قاعده 

خاصی وجود دارد که به هیچ وجه با ارســال 
نامه و مکاتبات تغییر نمی کند. دلیل بازگشت 
تیم ملی زنان ایران به رنکینگ فیفا این بوده 
که شیوع کرونا بسیاری از مسابقات را به تعویق 
انداخت و برخــی از تیم های ملی را تعطیل 
کرد، همین ماجرا باعث شــد تا فدراســیون 
جهانی فوتبال برای رتبه بندی تیم های ملی، 

مسابقات سه سال قبل را در نظر بگیرد، یعنی 
زمانی که تیم ایران درگیر مسابقات مقدماتی 

انتخابی المپیک بود.
از طرفی دیگر بررسی رنکینگ فدراسیون 
جهانی در تاریخ های مختلف تصویر درستی از 
بازگشت ایران را بدست می دهد؛ در رتبه بندی 
منتشر شده تاریخ ۲4 مرداد ۱۳۹۹ کره شمالی 
در جایگاه ۱۰، اردن ۵۸،  پرو  6۵ و ایران ۷۰ 
قرار داشــتند، البته تعداد کشورهایی که در 
این تاریخ جایگاهی داشته اند خیلی بیشتر از 
اســامی ذکر شده است اما بررسی چند مورد 
برای روشن شدن موضوع کفایت می کند. در 
۲۸ آذر ۹۹  این کشــورها از رنکینگ خارج 
شــدند اما دوباره به رتبه بندی ۲۸ فروردین 
۱4۰۰ برگشتند و در جایگاه های سابق خود 
قرار گرفتند. آیا شهره موسوی پاسخی برای 
این ســوال دارد که کشــورهایی که همراه با 
ایران به رتبه بندی جدید بازگشــته اند هم با 
فیفا مکاتبه کرده اند و برنامه بازی های خود را 
ارسال کرده اند؟ نایب رئیس بانوان کره شمالی 
که جایگاه ۱۰ جهــان را دارد تا چه اندازه با 
فیفــا مکاتبه کرده که چنیــن رتبه باایی را 
گرفته؟ یا اینکه آیا نایب رئیس فدراســیون 
ایران نمی توانســت با ارسال برنامه ای قوی تر  
و مکاتباتی بیشتر جایگاه بهتری را برای ایران 

بدست آورد!.

وقتی نایب رئیس زنان فوتبال ایران قوانین فیفا را زیر سوال می برد!

ملی پوشان فوتسال زنان کسر ۱۰ درصد مالیات از پاداش 
قهرمانی جام ملت های ۲۰۱۸ را دور از انتظار دانستند و آن 

را پرداخت نشدن حق شان تلقی کردند. 
تیم ملی فوتسال زنان ایران ۲۲ اردیبهشت ۱۳۹۷ برای 
دومین دوره پیاپی جام قهرمانی آسیا را باای سر برد. در 
پی این قهرمانی مقرر شد که ۲۲ میلیون تومان به عنوان 

پاداش به ملی پوشان و کادر فنی پرداخت شود.
با گذشت حدود سه سال بااخره این پاداش پرداخت 
شد اما ۱۰ درصد مالیات از آن کسر و به جای ۲۲ میلیون 
تومان،  ۱۹ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان به حساب بازیکنان 
واریز شــده است. در حالی که پیش از این شهره موسوی 

اعام کرده بود که اصل پاداش پرداخت می شود. 
کســر ۱۰ درصدی مالیات موجب ناراحتی ملی پوشان 
و واکنش آنها شــد که در ادامه واکنش برخی ملی پوشان 
آمده اســت: آرزو صدقیانی زاده در گفت و گو با ایسنا در 
این مورد گفت: تشکر می کنم که پاداش ما بعد از ۳ سال 
پرداخت شد. این کار پیگیری های خاص خود را داشت و 
خانم موسوی تاش زیادی کرده است. از او و هر کسی که 
در این زمینه تاش کرده، تشــکر می کنم اما جای تاسف 
دارد که بعد از ســه سال نه تنها مبلغی به پاداش ها اضافه 

نشد بلکه ۱۰ درصد مالیات هم از آن کم کردند. 
او افزود: انتظار داشتیم اگر پولی اضافه نمی شود، اصل 
پاداش را بدهند. من و بقیه بازیکنان خیلی ناراحت هستیم، 

نه به خاطر اینکه دو میلیون و ۲۰۰ هزار تومان کم شده است، 
چون با ۲۲ میلیون تومان دیگر نمی توان یک گوشی آیفون 
هم گرفت اما ناراحت شده ایم که بعد از سه سال مبلغ تعیین 
شده پرداخت نشد. آنقدر پیگیر پاداش مان بودیم که خسته 

شدیم اما در نهایت حقمان به حساب هایمان واریز نشد.
سارا شیربیگی هم به ایسنا گفت: از کادر جدید فدراسیون 
تشــکر می کنم که بعد از ۳ سال پرداخت پاداش ما را در 
اولویت قرار دادند. این برای ما با ارزش اســت اما نمی دانم 
کسر مالیات را کجای دلمان بگذاریم. حداقل می توانستند 

آن را کم نکنند. انتظار بر افزایش مبلغ بود اما  کســر ۱۰ 
درصد مالیات همه را ناراحت کرده است.

 نسترن مقیمی دیگر ملی پوشی بود که در واکنش به 
کسر مالیات به ایسنا گفت: انتظار نداشتیم ۱۰ درصد کم 
شود. مگر از پاداش قهرمانی هم مالیات کسر می شود؟ شاید 
قانون جدیدی وضع کرده اند که از پاداش مالیات کم شود. 
او افزود: از طرفی ۵۰۰ دار دیگر هم طلب داریم و باید 
مجموعا ۳۰ میلیون تومان به ما می دادند، اما نمی دانم چرا 
کسی به آن توجه نمی کند. سه سال پیش به ما گفتند اگر 

به مرحله نهایی مســابقات صعود کنید، ۵۰۰ دار پاداش 
می گیرید اما هنوز نداده اند.

علی صانعی، مشاور فنی تیم ملی فوتسال زنان در جام 
ملت های آسیا هم در پیج شخصی خود به این ماجرا واکنش 
نشان داد و نوشت: این بازیکنان برای پاداش بازی نکردند 
بلکه برای شادی دل مردم با تمام وجود بازی کردند. چطور 
به خودتان اجازه کسر ۱۰ درصد مالیات داده اید، در حالی 
که ارزش این پاداش یک چهارم شده است؟ ارزش کار این 
بازیکنان در آسیا خیلی بیشتر از این حرف هاست. پرداخت 
پاداش کار قشنگی بود اما کم کردن پاداش آن هم بعد از 
ســه سال کار زشتی بود.  مهسا کمالی هم در اینستاگرام 
خود نوشــت: خدا قوت، بعد از سه سال دو میلیون و ۲۰۰ 
هزار تومان کم شد. به همه دوستان خسته نباشید می گویم. 
برای این فدراســیون و این فوتبال متاسفم که سهم ما از 

میلیاردها دار پول، ۲۲ میلیون تومان هم نبود. 
علی کریمی هم نســبت به کسر مالیات از پاداش زنان 
فوتسال ســکوت نکرد و  در صفحه شخصی خود نوشت: 
یادتان نبود سه سال پول زنان فوتسال را بدهید اما خوب 
یادتان بود که مالیاتش را کســر کنید. به نظرتان سه سال 
پیش با ۲۰ میلیون تومان چکار می شد کرد و امروز با ۱۹ 
میلیون تومان چکار؟ الحق که روی مدیران سابق را سفید 
کردید.  آســو جواهری و نیلوفــر اردان هم به این ماجرا 

انتقاد کردند.

واکنش دختران فوتسال به کسر مالیات از پاداش قهرمانی

بختیاری زاده: حتی منتقدان فواد هم انگشت به دهان مانده اند!
اولین کاپیتان تیم فوتبال فواد خوزستان با تمجید از 
نوع بازی شاگردان نکونام در لیگ قهرمانان آسیا، گفت: 
به نظرم این فواد به یکباره در آســیا و از دیدار پلی آف 
مقابل العین پوست اندازی کرده و بازی هایی را به نمایش 
می گذارد که نه تنها مردم و هواداران فواد، بلکه منتقدین 

هم انگشت به دهان مانده اند. 
ســیاوش بختیاری زاده درباره نتایج فواد در دو بازی 
گذشــته لیگ قهرمانان آســیا، اظهار کرد: فواد یکی از 
تیم های پرامکانات و متمول لیگ ایران است که خود من 
همیشه با توجه به امکانات و بودجه ای که فواد در اختیار 
دارد، همیشه انتقادات زیادی به نوع بازی و امتیازگیری این 
تیم در لیگ برتر داشتم که واقعا به حق هم بود اما به نظرم 
این فواد به یکباره در آسیا و از دیدار پلی آف مقابل العین 
پوست اندازی کرده و بازی هایی را به نمایش می گذارد که 
نه تنها مردم و هواداران فواد، بلکه منتقدین هم انگشت 
به دهان مانده اند و فوتبال آسیا نیز در مقابل این نوع بازی 

فوتبال فواد سر تعظیم فرود می آورد.
وی ادامه داد: فواد مقابل العین و تیم ژاوی بزرگ یعنی 
السد، بازی های بسیار خوبی را به نمایش گذاشته است، 
ضمن این که شب گذشته نیز یک بازی فوق العاده مقابل 
الوحدات انجام داد که حاصل آن، یک پیروزی شــیرین 
بود و به نظر من  فواد حتی می توانســت با بیش از یک 
گل به پیروزی برسد. فواد برخاف بازی های لیگ برتر 
ایران، در آســیا با شخصیت و جنتلمن در تمامی سطوح 
زمین بازی می کند که این بازی خوب از یک فروزان بسیار 
آماده درون زمین آغاز می شود. او در بازی هایی که فواد 
داشــته، چندین سوپر سیو داشت که می تواند خود را به 

عنوان کاندیدای پوشیدن پیراهن تیم ملی نیز معرفی کند.
پیشکسوت فوتبال خوزستان خاطرنشان کرد: همچنین 
فواد یک خط دفاع مستحکم دارد که در واقع همچون 
ســتون و دژ محکم مقابل حمات حریفان هستند. خط 
هافبک فواد نیز دونده، بازیســاز و شــوتزن بوده که به 
تمامی نقاط زمین سرکشــی و کمک می کند. همچنین 
خط حمله فواد زهردار و گلزن است. بازی های ترکیبی 
چندنفره در نقاط مختلف و پرسینگ شدید فواد در آسیا 
باعث شــده امروز از فواد تیمی با شخصیت و باب میل 

مردم خوزستان بسازد.
وی با اشــاره به ۲۰ دقیقه پایانــی بازی فواد مقابل 
الوحدات، افزود: بازی بیست دقیقه پایانی فواد مقابل تیم 
کم تجربه الوحدات، کمی عاقه مندان به فوتبال را به فکر 

وا داشت که با توجه به آمار بازی 6۳ درصدی مالکیت توپ 
که در اختیار فواد بود، چرا باید تنها یک گل از روی نقطه 
پنالتی زده شود و بیست دقیقه پایانی نیز الوحدات، فواد 
را تحت تأثیر قرار دهد که من سه دلیل را برای این مهم 
می توانم نام ببرم؛ یکی این که بازی ها با فاصله بسیار کم 
برگزار می شوند و بر این اساس توان بدنی بازیکنان فواد 
تحلیل می رود که نیاز است در مسابقات، مدیریت زمان و 
بازی داشته باشند. دوم این که امروز متوجه می شویم که 
بسته بودن پنجره نقل و انتقاات فواد چه ضربه ای به این 
تیم زد و اگر فواد در پنجره نقل و انتقاات زمستانی سه 
بازیکن خوب در حد کاس بین المللی جذب می کرد، شاید  
امروز با توانی دوچندان ظاهر می شد ولی متاسفانه بسته 
بودن این پنجره، امروز خودش را در آسیا نشان می دهد. 

سوم این که بیشتر بازیکنان فواد تجربه بین المللی ندارند 
و اگر این تجربه را داشتند، در چند دقیقه پایانی بازی با 
السد گل تساوی را دریافت نمی کردند. دریافت گل تساوی 
به خاطر کم تجربگی بازیکن فواد بود که باعث شد توپ در 
اختیار بازیکن السد قرار بگیرد و متاسفانه نماینده خوزستان 

و ایران نتواند به سه امتیاز شیرین برسد.
بختیاری زاده گفت: در مجموع فواد در این سه بازی 
کاری کرده کارستان و بازی هایش هوشمندانه، مالکانه، 
هجومی و با پرسینگ از خط دفاع حریف بوده است که با 
دوندگی بسیار باای بازیکنانش نتایج قابل قبولی را رقم 
زده است. به نمایندگی از فوتبال خوزستان ضمن تقدیر 
از تمــام مجموعه فواد بــرای ارائه چنین نمایش هایی، 
آرزو می کنم با توجه به این که فشــار بازی ها باا است و 
بازیکنان فرصت کمی برای ریکاوری دارند، فواد با همین 
توان و نوع بازی تا روز آخر مســابقات خود را نشان دهد 
زیرا تیم هایی می توانند موفق باشند که ۲۵ بازیکن آماده 

و سرحال داشته باشند.
وی دربــاره صعود فواد از گروهش نیز عنوان کرد: با 
توجه به بازی  بسیار خوب و باکاس بین المللی که فواد 
مقابل السد به نمایش گذاشت، خیلی امیدوارم که این تیم 
بتواند از گروه خود صعود کند. اما تعجب من این اســت 
وقتی بازی ها به صورت متمرکز هستند، انجام مسابقات 
به صورت رفت و برگشت چه معنی دارد؟ به هر حال تنها 
ترس من برای فواد ایران از فرسایشی بودن مسابقات است 
که مبادا قوای جسمانی این تیم تحلیل برود. اما در مجموع 
این امید را دارم که با نوع بازی بسیار خوب فواد، این تیم 

بتواند مردم خوزستان و ایران را سربلند کند.

آنالیز بازی وحید امیری؛ هنر بازی در چند پست
فقــط چندین بازیکنان در تیم ملی و لیگ ایران قادر 
به بازی در چندین پست هستند اما مطمئنا هیچ یک از 
این بازیکنان نتوانستند مانند وحید امیری در پست های 

غیرتخصصی عرض اندام کنند. 
وجود بازیکنی با قابلیت بازی در چندین پســت، یک 
موهبــت بزرگ برای همه مربیان اســت. این بازیکن ها 
عــاوه بر انعطاف پذیــری ازم برای تغییر تاکتیک در 
حین بازی، برای روزهای سخت و دشوار مانند فرارسیدن 
محرومیت های و مصدومیت های غیرمترقبه یک ســاح 

پنهان هستند.
شاید بازیکنانی وجود داشته باشند که بتوانند در اطراف 
پست تخصصی خود جا به جا شوند. مثا یک مدافع چپ 
تخصصی گاها به عنوان وینگر و یا مدافع وســط هم به 
میدان می رود اما بازیکنی که بتواند مدافع راست و چپ، 
وینگر راســت و چپ و مهاجم کاذب و هدف بازی کنند، 

یک آچار فرانسه به تمام معنی است.
ایــن بازیکن ها نه تنها در حین تغییر پســت، دچار 
ســردرگمی و افت فنی نمی شوند بلکه معموا تحسین 
مربیان خودی و کارشناسان را هم به دنبال دارند و نشان 
می دهند که نه تنها از نظر بدنی، بلکه از نظر ذهنی کاما 

آماده بازی در پست های مختلف هستند.
وحید امیری یکی از این بازیکنان اســت. او در لیگ 
قهرمانان آســیا، به مدافع چپ پرسپولیس تبدیل شده 
و تقریبــا به جز یکی، دو اشــتباه که معموا از بازیکنان 
تخصصی هم سر می زند، عملکرد خوبی را ارائه کرد. او در 
حالی در این پست ایفای نقش می کند که تا دو ماه قبل 

و در نبود یک مهاجم حاضر و آماده در ترکیب پرسپولیس، 
مهاجم هدف پرسپولیس بود.

رفته رفته او یک پست عقب تر آمد و به عنوان وینگر 
راســت به بازی پرداخت. کمی قبل تر و در بازی ایران و 
ســوریه، پشت ســر علی قلی زاده و تقریبا به عنوان یک 
هافبک راســت متمایل به مرکز زمین بازی می کرد. در 

دوران کارلوس کی روش، او به همراه مهدی طارمی وینگر 
چپ تیم ملی بود و در جام جهانی از همین نقطه از زمین 

بود که جرارد پیکه را محو کرد.
تقریبا وحید امیری به جز پســت دفاع وسط و شاید 
هافبک دفاعی، در هر پستی بازی کرده و هیچ گاه تبدیل 
به نقطه ضعفی برای نفوذ حریفان نشده است. هوش باای 
امیری همراه با دوندگی خستگی ناپذیر این بازیکن، او را 
تبدیل به بازیکنی با مهارت بازی در چندین پست مختلف 
کرده که هیچ گاه از ترکیب تیمش بیرون نمی ماند و حتی 

مربیان برای داشتن او سر و دست می شکنند.
او در ضمن عملکرد عالی در پســت وینگر راست، در 
پست های دیگر هم تبدیل به آلترناتیوی برای هم تیمی های 
خود شده است. تقریبا کم تر زمانی پیش آمده که امیری 
پرنوسان ظاهر شود و مربی یا هواداران پرسپولیس از او به 
علت افت فنی انتقاد کنند اما حیف که این بازیکن خیلی 

دیرتر از آن چه معمول است، به فوتبال معرفی شد.
شاید بیش از این که امیری از حضور در بااترین سطح 
فوتبال ضرر کند، این فوتبال ایران از کشف دیرهنگام این 
بازیکن با استعداد ضرر کرده است ولی هنوز برای دیدن 
کیفیت باای امیری در پرسپولیس و تیم ملی دیر نیست.
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مدیران شهرداری در صف واكسن كرونا!
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پیامبر اكرم )ص( :
ما أعْمالُ العِبادِ كُلهِِم عِند 

المُجاهِدینَ في سبیلِ الِ إاّ كَمِثْلِ 
خُطّافٍ أخَذَ بمِنْقارِهِ مِن ماءِ البَحرِِ .
اعمال همه بندگان در مقایسه با 

ارزش جهاد مجاهدانِ در راه خدا 
نیست مگر به اندازه مقدار آبی كه 

پرستویی دریایی با منقار خود از 
دریا برداشته است.

كنز العمّال : 10680 

 دار                         238,750 
یورو                          283,950 
 پوند انگلیس              343,100
 درهم امارات               67,790   
 لیر تركیه                      30,500
 سکه امامی           104,020,000
 بهار آزادی           101,989,000
 نیم سکه                62,000,000

 ربع سکه                39,000,000 
 سکه گرمی             22,000,000
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فناوری
 زمین در خورشید غرق خواهد شد

اگرچه به احتمال زیاد بسیاری یا همه ساکنان سیاره ما با برخورد سیارک یا 
دنباله دار از بین خواهند رفت اما انرژی زیادی برای از بین بردن زمین ندارند. 
همچنین در مورد انفجار یک ابرنواختر قدرتمند با فاصله چند سال نوری نیز 

این مورد صادق است.
به نقل از ســاینس، بی ثباتی مداری در منظومه شمســی ممکن است در 
نهایت منجر به برخورد فاجعه باری بین زمین و یکی دیگر از سیارات خاکی، 
عطارد، زهره یا مریخ شود. با این وجود احتمال وقوع چنین اتفاقی در حدود 

۵ میلیارد سال آینده حدود یک درصد است.
محتمل ترین سناریو برای نابودی کامل زمین، غرق شدن در خورشید در 
زمان تبدیل شدن به ستاره  »غول سرخ« است. همان طور که سوخت هسته ای 
خورشید، هیدروژن، در هسته آن تخلیه می شود، پوشش خارجی سیاره ما نیز 
شروع به گسترش می کند. در این مرحله از تکامل، خورشید مقدار قابل توجهی 

جرم را از دست می دهد، به این معنی که مدار زمین نیز گسترش می یابد.
با این حال، نظریه فعلی نشان می دهد که مدار جدید به اندازه کافی بزرگ 
نخواهد بود که زمین بتواند از تعامل با جو پایین خورشــید در حال انبساط 
فرار کند. این بدان معناســت که زمین احتماا توســط ستاره در حال رشد، 

بخار خواهد شد.
اما نگران نباشــید، این تخریب سوزان زمین بسیار دور است، طبق برخی 
محاسبات، حدود ۷.۵۹ میلیارد سال آینده است. حتی اگر سیاره ما به طریقی 
زنده و در مدار »غول سرخ« باقی بماند، محو مدار زمین به معنای ادغام آن 

با بقایای خورشید مرده است.
در نهایت، به هر حال این سرنوشــت در حدود ۱۰۰ میلیارد میلیارد سال 

اتفاق می افتد و جهان اکنون فقط ۱۳ میلیارد سال قدمت دارد.

 خنثی كردن ویروس های مقــاوم در برابر آنتی بیوتیک با 
پوشش نانوفناوری 

گروهی از محققان یک پوشــش زخم نانوفناوری جدید ایجاد کردند که 
می تواند در برابر ویروس ها و باکتری های مقاوم به آنتی بیوتیک کارآمد باشد.

بــه نقل از تک تایمز، نانوفناوری در فیلم های علمی-تخیلی واقعاً محبوب 
اســت اما برخاف آنچه توسط مرد آهنی استفاده شده است، این نوآوری بر 

شکست دادن عفونت های کشنده باکتریایی و قارچی متمرکز است.
توسعه دهندگان این پوشش نانوفناوری، نوآوری خود را یک پوشش جدید 
از بین برنده ابرمیکروب توصیف کردند که می تواند روی کاشت و پانسمان زخم 
استفاده شود. آنها همچنین ادعا کردند که این ماده جدید یکی از باریک ترین 

پوشش های ضد میکروبی است که در حال حاضر توسعه داده شده است.
مطالعه جدید توســط محققان و متخصصان مؤسســه سلطنتی فناوری 
ملبورن در استرالیا انجام شده است. آنها ادعا کردند که اگر از پوشش جدید 
نانوفناوری استفاده کنید، می تواند ۹۹ درصد سلول های باکتریایی و قارچی 

موجود در زخم آلوده را خنثی کند.
»زو شاو«)Zo Shaw( محقق ارشد این مطالعه اثربخشی این فناوری را در 
برابر پنج سویه باکتری رایج آزمایش کرد. باکتری های مذکور استافیلوکوک 
 Candida اورئوس مقاوم به متی سیلین، اشریشیا کلی و ۵ نوع  قارچ همانند

auris بودند.
اگرچه هنوز تایید نشده که پوشش زخم نانوتکنولوژی جدید می تواند در 
برابر ویروس کرونا فعلی نیز موثر باشــد اما کارشناسان ادعا کردند که هنوز 

هم می تواند به بیماران مبتا به کووید-۱۹ کمک کند.
آنها افزودند که یک قارچ رایج به نام Aspergillus وجود دارد که می تواند 
زندگی بیماران کووید-۱۹ بســتری شده را تهدید کند چرا که قارچ می تواند 

باعث عفونت های ثانویه کشنده شود.

 سازوكار پروتئینی كروناویروس برای آلوده كردن بدن میزبان!
پژوهشگران آمریکایی در بررســی جدید خود، شبیه سازی هایی را انجام 
داده اند که توانایی پروتئین خوشــه ای کروناویــروس را در آلوده کردن بدن 

میزبان نشان می دهد.
 به نقل از ساینس دیلی، شبیه سازی های بزرگ مقیاس با کمک رایانه نشان 
می دهد که پروتئین خوشه ای G شکل کروناویروس به دلیل توانایی بیشتر آن 
در اتصال به گیرنده میزبان مورد نظر خود در بدن، در مقایسه با انواع دیگر، 
 )LANL(»عفونی تر است. نتایج این پژوهش که در »آزمایشگاه ملی لس آاموس
آمریکا انجام شده است، مکانیسم عفونت های ناشی از نوع G و مقاومت پادتن در 
برابر آن را مشخص می کند که می تواند به تولید واکسن در آینده کمک کند.

»نانا ناناکاران«)Gnana Gnanakaran(، از پژوهشگران این پروژه گفت: ما 
 G دریافتیم که فعل و انفعاات میان عناصر اصلی پروتئین خوشه ای، در شکل
متناسب تر می شود و فرصت بیشتری را برای اتصال به گیرنده های میزبان فراهم 
می کند اما این موضوع در عین حال بدان معناست که پادتن ها می توانند آن 
را به سادگی خنثی کنند. این نوع پروتئین در اصل به گیرنده متصل می شود 

تا فرصت حمله به آن را برای پادتن ها فراهم کند.
پژوهشگران می دانستند که این نوع موسوم به »D6۱4G«، عفونی تر است 
و شاید با پادتن ها خنثی شود اما چگونگی آن را نمی دانستند. پژوهشگران با 
شبیه سازی  بیش از یک میلیون اتم و استفاده از ابررایانه، جزئیاتی در سطح 

مولکولی مربوط به رفتار این نوع خاص ارائه داده اند.
واکســن های کنونی کروناویروس، براساس شکل اصلی »D6۱4« ساخته 
می شوند. این درک جدید در مورد نوع G می تواند به معنای ارائه پایه ای برای 

واکسن های آینده باشد.
این گروه پژوهشی، نوع D6۱4G را در اوایل سال ۲۰۲۰ کشف کردند که 
همه گیری کووید-۱۹ در حال افزایش بود. دانشمندان، جهشی را در پروتئین 
خوشــه ای بررســی کردند. جهش D6۱4G، به خاطر آمینواسیدهایی که در 

موقعیت 6۱4 ژنوم کروناویروس قرار گرفته اند، نامگذاری شده است.
پروتئین های خوشه ای، به یک گیرنده خاص متصل می شوند که در بسیاری 
از ســلول های ما وجود دارد و نهایتا عفونت را پدید می آورند. این اتصال، به 
حوزه اتصال گیرنده نیاز دارد که از یک ساختار بسته بدون توانایی اتصال، به 

یک ساختار باز تبدیل شود که توانایی اتصال دارد.
شبیه سازی های انجام شده در این پژوهش نشان می دهند که فعل و انفعاات 
میان عناصر ســازنده پروتئین خوشه ای، تناسب بیشتری در نوع G دارند که 
نسبت به نوع D بیشتر است. این تناسب موجب می شود که خوشه های ویروسی 

بیشتری در ساختار باز به وجود بیایند و شخص را به سادگی آلوده کنند.

پژوهشــگران در این پروژه، چندین شبیه ســازی را از هر نوع و در هر دو 
ساختار حوزه اتصال گیرنده انجام دادند تا نحوه تعامل پروتئین خوشه ای را با 
دو گیرنده میزبان و پادتن های خنثی کننده ای که می توانند از میزبان در برابر 

عفونت محافظت کنند، مشخص سازند.

 »بازی ورزش« و بهبود عائم زوال عقل
 نتایج مطالعه آزمایشی نشان می  دهد که ممکن است »بازی ورزش« باعث 

بهبودی عائم زوال عقل شود.
بــه گزارش مدیکال نیــوز، »بازی ورزش« به فعالیت  هــای بدنی مبتنی 
بــر فناوری، مانند بازی  های ویدیویی گفته می  شــود که برای انجام بازی به 
شــرکت کنندگانی نیاز دارد که از نظر جســمی فعال باشند یا ورزش کنند. 
زوال عقل، بیماری اســت که بیشتر بر حافظه، عملکرد شناختی و رفتاری و 
زندگی روزمره سالمندان تاثیر می  گذارد و در حال حاضر، گزینه  های درمانی 
محدودی برای زوال عقل وجود دارد، اگرچه بســیاری از آزمایش های بالینی 

در حال انجام است.
در یک مطالعه آزمایشی، محققان از »بازی ورزش« که ترکیبی از ورزش و 
بازی های ویدئویی است، برای تمرین گروهی از افراد مسن با زوال عقل که در 
مراکز مراقبت طوانی مدت زندگی می کردند، استفاده کردند. محققان دریافتند 
که تمرین »بازی ورزش« باعث بهبود اندام تحتانی و عملکرد شناختی، زمان 

واکنش گام برداری و عائم افسردگی در این گروه می  شود.
در سراسر جهان، بر اساس آمار منبعی مورد اعتماد، حدود ۵۰ میلیون نفر 
از افراد، نوعــی زوال عقل دارند. این وضعیت می  تواند باعث کاهش عملکرد 
شــناختی، حافظه و توانایی انجام فعالیت  های روزمره شود. اگرچه زوال عقل 
در درجه اول افراد مســن را گرفتار می  کند، اما بخش طبیعی از روند پیری 
نیســت. در حال حاضر، هیچ درمانی برای این بیماری شناخته نشده است. با 
این حال، آزمایش های بالینی برای بررسی پیشرفت دارویی و همچنین اقدامات 

غیردارویی و مرتبط با مراقبت در حال انجام است.
از آنجا که گزینه  های درمانی کمی وجود دارد، محققان بلژیکی با همکاری 
الینگ دی بروین از دانشــگاه زوریخ، ســوئیس، بررسی کردند که آیا »بازی 
ورزش«، فعالیتی که ورزش سرگرم  کننده و تمرین شناختی را درهم می  آمیزد، 

می  تواند عائم زوال عقل را در افراد مبتا بهبود بخشد یا خیر.
برای این تحقیق، دانشــمندان از دیویدات سنســو )یک دستگاه آموزش 
مبتنی بر فناوری اســت که در پیشگیری و توانبخشی استفاده می  شود و در 
کنار اجزای فیزیکی، عملکردهای شناختی را آموزش می  دهد( و »بازی ورزش« 
طراحی شده توسط دانشگاه زوریخ استفاده کردند. در سال ۲۰۱۵، محققان 
دانشــگاه زوریخ دریافتند، افراد مسن که مشغول تمرینات بدنی و شناختی 
هستند، عملکرد شــناختی و اجرایی بهبودیافته ای را نشان می  دهند. با این 
حال، مطالعه آنان محدودیت داشــت، زیرا فقط افراد سالم را شامل می  شد. 
بنابراین، دانشمندان می خواستند با گنجاندن افراد مبتابه زوال عقل یافته  های 

قبلی را گسترش دهند.
محققان برای شروع آزمایش کنترلی تصادفی، 4۵ شرکت کننده با عائم 
شــدید زوال عقل را از دو مرکز مراقبت طوانی مدت بلژیک در نظر گرفتند. 
میانگین ســنی شرکت کنندگان ۸۵ سال بود. آنان شرکت  کنندگان را به دو 
گروه تقسیم کردند و سپس همه آنان را با استفاده از یک سری آزمون  ها برای 
تعیین عملکرد پایه ارزیابی کردند. گروه پس از اتمام آزمایش، این آزمایش ها 
را تکرار کرد. یک گروه جلسات تمرینی را با دستگاه دیویدات سنسو به مدت 
۱۵ دقیقه و سه بار در هفته و به مدت هشت هفته انجام دادند، در حالی که 

گروه دیگر موزیک ویدیوهای انتخابی خود را تماشا کردند.
ازم به ذکر اســت، دیویدات سنســو یک ماشین تمرینی است که از یک 
صفحه نمایش و یک ســکوی مسطح با چهار دایره چراغ دار حساس به فشار 
تشکیل شده است. حسگرها مراحل را در چهار جهت چپ، راست، باا و پایین 
تشخیص می  دهند. همان طور که شرکت  کنندگان الگوهایی که بر روی صفحه 
ظاهر می  شوند را مشاهده می کنند سعی می  کنند که آن توالی را با پای خود 

روی سطح تکرار کنند. 
دستگاه به طور خودکار برای مطابقت با توانایی شرکت  کننده تنظیم می  شود 

و گام  ها، جابجایی وزن و تعادل را اندازه  گیری می  کند.
نتایج نشان داد، شرکت  کنندگانی که به »بازی ورزش« مشغول بودند سرعت 
راه رفتن، عملکرد شناختی، تحرک، تعادل و زمان واکنش گام برداری را افزایش 
دادند. آنان همچنین شاهد بهبود عملکرد پا و عائم افسردگی بودند برعکس، 
توانایی شناختی و زمان واکنش شرکت  کنندگانی که موزیک ویدیوها را تماشا 

می  کردند، همچنان رو به کاهش بود.
محققان پیشــنهاد می  کنند که افزایش زمان واکنش و عملکرد پا ممکن 
است توانایی سالمندان را برای احساس و واکنش به موقعیت هایی که منجر 

به زمین خوردن می  شود، بهبود بخشد.
الینگ دی بروین گفت: »برای اولین بار، این امید وجود دارد که از طریق 
بازی هدفمند، نه تنها موجب تاخیر در عائم زوال عقل شــویم بلکه آنها را 

تضعیف کنیم.«
محققان با توجه به حجم کم نمونه مطالعه خود، به آزمایش  های گسترده  تری 
برای مقایســه »بازی ورزش« با سایر اشکال ورزش، مانند ورزش  های هوازی 

برای تایید یافته  های خود نیاز دارند. 
آنان می  گویند که این نتایج برای جمعیت وسیع  تر قابل تعمیم نیست زیرا 
شــرکت  کنندگان فقط شــامل افرادی بودند که در دو مرکز طوانی مدت در 
بلژیک زندگی می  کردند. همچنین، زنان بیش از سه چهارم شرکت  کنندگان 
را تشــکیل می  دادند و دانشمندان آنان را از نظر دارویی مرتبط با زوال عقل 

کنترل نمی  کردند.
 عاوه بر این، گروه تماس طوانی  مدت با شــرکت  کنندگان نداشته است 
تا مشخص شود که آیا مزایا دوام داشته اند یا خیر. همچنین یک کارمند  از 
دانشــگاه زوریخ  در این مطالعه شــرکت کرده بود که از یک دستگاه »بازی 

ورزش« متعلق به شرکت خود استفاده می  کرد.
ایــن گروه قصد دارد مطالعات بیشــتری را در مــورد افراد دارای اختال 
شــناختی خفیف، یک شاخص اولیه از زوال عقل، انجام دهد تا بررسی کند 
که آیا »بازی ورزش« می  تواند به جلوگیری از بدتر شــدن عائم زوال عقل 
کمک کند یا خیر. آنان همچنین مایل هستند با استفاده از اسکن ام آر آی 
تعیین کنند که آیا این نوع تمرین باعث تغییر قســمت  هایی از مغز می  شود 
که مســئول بهبود شناختی و جسمانی هستند همان طور که در این مطالعه 

آزمایشی مشاهده کردند.

محققان اخیرا دستگاهی به اندازه ساعت توسعه داده اند که می تواند عرق را تجزیه 
و تحلیل کند و عائم خطرناک و کشنده طوفان سیتوکین که ناشی از کووید-۱۹ 

و سایر عفونت ها است را تشخیص دهد.
 به نقل از دیلی میل، طوفان سیتوکین زمانی اتفاق می افتد که مواد شیمیایی 
موجود در جریان خون به نام سیتوکین ها به سرعت تکثیر شده و از کنترل خارج 
می شوند. این مواد شیمیایی کوچک برای محدود کردن و کنترل سیستم ایمنی 
بدن طراحی شده اند و در صورت درست عمل نکردن می توانند به التهاب و آسیب 
به اعضای بدن منجر شوند. در اوایل بیماری همه گیر کووید-۱۹ پزشکان تشخیص 
دادند که بیمارانی که دچار »طوفان سیتوکین« می شوند اغلب حال آنها بسیار وخیم 

شده و بیش از سایرین در معرض خطر مرگ قرار می گیرند.
محققان دانشگاه »تگزاس« در دااس در مطالعه اخیرشان نوارهای حسگر مجهز 
به آنتی بادی علیه هفت پروتئین پیش التهاب ســاختند و آنها را روی شش فرد 
سالم و پنج فرد مبتا به آنفلوآنزا )ویروس دیگری که می تواند طوفان سیتوکین را 

تحریک کند ( آزمایش کردند.

در حالی که همه شرکت کنندگان در عرق خود سیتوکین داشتند که با مقادیر 
مورد انتظار در تحقیقات قبلی مطابقت داشت اما دو نفر از افراد بیمار دارای سطح 

سیتوکین بااتری بودند.
محققان گفتند: یک سیستم هشدار سریع به پزشکان امکان می دهد استروئیدها 
را به سرعت تجویز کنند و خطر کنترل طوفان سیتوکین را کاهش دهند. به خصوص 
در حال حاضر و در دوران شیوع کووید-۱۹ اگر بتوانیم سیتوکین های پیش التهاب 
را کنترل کنیم، می توانیم بیماران را بسیار زود و قبل از بروز عائم درمان کنیم. 
تشــخیص به موقع از اهمیت زیادی برخوردار اســت زیرا به محض اینکه طوفان 
سیتوکین از بین برود، التهاب بیش از حد می تواند به اندام ها آسیب برساند، باعث 
بیماری شــدید و مرگ شود. اگر پزشکان بتوانند به محض شروع افزایش سطح 
سیتوکین، درمان های استروئیدی یا سایر روش های درمانی را انجام دهند می توان 

از بستری شدن در بیمارستان و مرگ و میر بیماران کاست.
اگرچه آزمایش خون می تواند سیتوکین ها را اندازه گیری کند اما انجام آنها در 
خانه دشوار است و افراد قادر به کنترل مداوم سطح پروتئین ها نیستند. سیتوکین ها 
از طریق عرق در مقادیر کمتری نســبت به خون دفع می شوند. دانشمندان برای 
جمع آوری عرق کافی برای آزمایش، از بیماران خواســتند که ورزش کنند یا بر 

روی پوست برخی از آنها جریان الکتریکی کمی قرار دادند.
دستگاه توسعه داده شده آنها شبیه ساعت مچی است و میزان دو پروتئین را 
که در هنگام عود کردن بیماری التهابی روده ظاهر می شوند اندازه گیری می کند 
و هنگامی که روی بازو پوشیده می شود عرق به یک نوار حسگر پخش می شود.

این حســگر که حاوی دو الکترود است با آنتی بادی هایی پوشانده شده است 
که به دو پروتئین متصل می شوند و این فرایندی است که جریان الکتریکی را به 
خواننده تغییر می دهد. سپس خواننده اطاعات را به صورت بی سیم به یک برنامه 
گوشی هوشمند که اندازه گیری های الکتریکی را به غلظت پروتئین تبدیل می کند، 
منتقل می کند. بعد از چند دقیقه عرق قدیمی پخش می شود و عرق تازه دفع شده 

برای تجزیه و تحلیل وارد نوار می شود.

توسعه دستگاهی جدید برای تجزیه و تحلیل عرق بدن

این حسگر پوشیدنی نشتی گاز را تشخیص می دهد

به تازگی ایان ماسک بنیان گذار نورالینک فیلمی از یک میمون منتشر کرده 
اســت که تراشه ای در مغز آن کاشته شده اســت و به این حیوان اجازه می دهد 
تنها با قدرت فکر کردن بازی کامپیوتری »پونگ« را انجام دهد که باعث نگرانی 

تعدادی از افراد شده است.
به نقل از آی ای، این آزمایش شک و تردیدهایی برای دانشمندان و عاقه مندان 
به همراه داشت و آن ها معتقد بودند این فناوری جدید نیست. نسخه ی قابل مقایسه 
با این آزمایش در سال ۲۰۰۲ اتفاق افتاد زمانی که گروهی از محققان به یک میمون 
کمک کردند تا به وسیله ی قوه ی تفکر یک نشانگر را در روی صفحه ی کامپیوتر 
جابه جا کند این کار با رمزگشایی چندین نورون قشر حرکتی مغز میمون و تبدیل 
آن به ســیگنال های قابل تشخیص انجام شد. این تحقیق تفاوت چندانی با فیلم 

منتشر شده توسط ایان ماسک ندارد.
با افزایش نگرانی ها در مورد شرکت های خصوصی رسانه های اجتماعی و احتمال 
فروش اطاعات ما توسط این شرکت ها به شخص سوم برای به دست آوردن سود، 
برخی نگرانند که فناوری نورالینک نیز روزهای تاریک دیگری را رقم بزند که در 
آن به حریم خصوصی کاربران، اطاعات آن ها و اصول اخاقی زیست پزشکی افراد 
تجاوز شــده و این اطاعات به هرکسی که »ماسک« می خواهد فروخته شوند و 
تنها کاری که از دست ما برمی آید مشاهده ی سود شرکت نورالینک باشد. اما آیا 
علوم اعصاب و اتصال مغز و کامپیوتر با همان ســرعتی که نورالینک می گوید در 

حال پیشرفت است؟
پروفسور آنا وکسلر)Anna Wexler( از بخش اخاق پزشکی و سیاست های سامت 
دانشگاه پنسیلوانیا می گوید: من شک دارم که در آینده ی نزدیک دستگاه های دقیقی 
که فکر را می خوانند داشته باشیم. علم اعصاب درک کمی از عملکرد مغز و از آن 
کمتر توانایی رمزگشایی فعالیت های مغز دارد. با این حال نمی توان پیشرفت های 
چشمگیر نورالینک را انکار کرد. وکسلر افزود: در حقیقت، ایده ی کنترل یک نشانگر 
توسط میمون یا انســان ایده ی جدیدی نیست. اما نورالینک پیشرفت های فنی 

قابل توجهی داشته که از آن جمله ساخت دستگاه بی سیم و کاشت موفقیت آمیز 
الکترودهایی در مغز است. ماسک با تقلید از انتظارات محققان در اوایل سال ۲۰۰۰ 
انتظار دارد که این تراشه مغز بتواند به افرادی با مشکات عصبی کمک کند و یا 

حتی هوش انسان و هوش ماشینی را ادغام کند و یک ابرانسان بسازد.
وکسلر می گوید: چیزی که من را نگران می کند ادعاهای نادرست است. کارمندان 
نورالینک، دانشــمندان و مهندسانی هستند که بر روی توسعه ی دستگاهی کار 
می کنند که اهداف پزشــکی دارد. با این حال بنیان گذار این شرکت عاقه دارد 
ادعاهای بزرگی مثل درمان همه ی بیماری ها و ترکیب انســان و هوش مصنوعی 
مطرح کند. حتی اگر نورالینک ایان ماسک به موفقیت بزرگی در زمینه ی فناوری 
دست یابد ما همچنان باید با پیامدهای اجتماعی دستگاهی که قادر به خواندن 
ذهن است مقابله کنیم. سوزان اشنایدر)Susan Schneider(، روانشناس شناختی و 
فیلسوف در ایمیلی به روزنامه ی Observer گفت: من در حالی که برای کاربردهای 
درمانی این تراشه ها برای آن دسته که مشکات حرکتی و ذهنی دارند هیجان زده ام 

اما نگران گسترش بیش از اندازه ی آن در آینده نیز هستم.

آیا »نورالینک« می تواند افکار خصوصی ما را بفروشد؟

حوادث مربوط به نشــت گاز مانند نشــت گازهای سمی در کارخانه ها، نشت 
مونوکســید کربن از دیگ های بخار و یا خفگی در اثر گازهای سمی هنگام تمیز 
کردن فضاهای بسته باعث به خطر افتادن جان بسیاری از افراد و مرگ آن ها می شود.

 به نقل از یورک  الرت، ساخت حسگری که می تواند به سرعت وجود گاز سمی 
یا مواد شیمیایی را تشخیص دهد، برای بهداشت عمومی، نظارت بر محیط زیست 

و بخش های نظامی اهمیت بسیاری دارد.
به تازگی گروهی از محققان در دانشگاه علم و فناوری پوهانگ)POSTECH (حسگر 
پوشیدنی ارزان و کوچکی ساخته اند که بافاصله فرد را از وجود گاز مطلع می کند.

 )Junsuk Rho(یک گروه تحقیقاتی مشترک به رهبری پروفسور جونسوک رو
از دپارتمان مهندسی مکانیک و شیمی و دکتر اینکی کیم)Inki Kim( از دپارتمان 
مهندسی مکانیک به همراه پروفسور یونگ-کی کیم)Young-Ki Kim( و دانشجوی 
دکترا وون-ســیک کیم)Won-Sik Kim( از دپارتمان مهندسی شیمی در دانشگاه 
پوهانگ برای ســاخت این حســگر یک رابط را با کریستال مایع حساس به گاز 
ترکیب کردند و حسگری ساختند که می تواند هنگام تشخیص گازهای خطرناک 
 Science هشداری بصری هولوگرافیک به فرد بدهد. نتایج این تحقیقات در مجله ی

Advances در روز هفتم آوریل منتشر شد.
برای آن دسته از افرادی که در مکان های خطرناک مانند کارخانه های پتروشیمی 

کار می کنند حسگرهای گاز حیاتی هستند اما با این حال دستگاه های سنجش 
گاز زیاد مورد اســتفاده قرار نمی گیرند زیرا قیمت آن ها گران است که علت آن، 
هزینه ی باای ساخت آن ها توسط دستگاه های الکترونیکی و ماشین آات پیچیده 
است. عاوه بر آن حسگرهای تجاری محدودیت هایی نیز دارند، از جمله استفاده 

دشوار، حمل و نقل سخت و سرعت واکنش  پایین.
برای رفع این مشکات محققان از یک رابط استفاده کردند این رابط به عنوان یک 
دستگاه نوری آینده شناخته می شود که می تواند با کنترل ضریب شکست نور باعث 
ناپدید شدن اجسام شود. از این رابط در ایجاد تصاویر سه بعدی استفاده می شود.

 حسگر گازی که این گروه ساختند تنها چند ثانیه پس از تشخیص گاز، هشداری 
هولوگرافیکی به فرد می دهد و عاوه بر آن این حسگر نیازی به دستگاه های مکانیکی 
یا الکترونیکی خارجی ندارد. محققان الکل ایزوپروپیل را به عنوان گازی خطرناک، 
هدف قرار دادند. این گاز ماده ای سمی است و می تواند باعث درد معده، سردرد، 

سرگیجه و حتی سرطان خون شود. 
این حسگر توانست حتی میزان کمی از گاز در حدود PPM ۲۰۰ را تشخیص 
دهد. عاوه بر این محققان یک روش چاپ یک مرحله ای نانوکامپوزیت ساختند 
که می توان با آن حسگرهای انعطاف پذیر و پوشیدنی تولید کرد. پیشتر این حسگر 
بر روی یک بستر سخت ساخته شده بود. با این روش می توان این حسگر را مانند 
یک برچسب بر روی عینک های ایمنی متصل کرد تا هنگام تشخیص گاز هشدار 
دهد. همچنین می توان آن را با عینک های AR هوشمند شرکت های اپل، سامسونگ، 

گوگل و فیسبوک ترکیب کرد.
گروه محققان در حال ساخت یک حسگر محیطی با عملکرد باا هستند که 
می تواند نوع و میزان غلظت گازها و مواد شــیمیایی در محیط را با یک هشــدار 
هولوگرافیک اعام کند. آن ها همچنین در حال مطالعه ی روش هایی برای رمزگذاری 
تصاویر مختلف هولوگرافیک هستند. اگر این تحقیقات با موفقیت پیش برود می تواند 

به کاهش حوادث ناشی از نشت گاز و مواد شیمایی کمک کند.
پروفســور جانسوک رو می گوید: این حسگرها هشدار بصری بهتری به نسبت 
هشدارهای صوتی یا نوری فراهم می کنند و برای محیط هایی که آلودگی صوتی و 

نوری در آن ها زیاد است موثرتر هستند.
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